Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

1 - Sessie voormiddag

22-4-2019 - 8:30

Programmanr. 1
22-4-2019 - 8:30

Jongens, 400m vrije slag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam

11 - 12 jaar
1. CLAASSEN llario
50m: 37.33  150m:
100m: 1:18.07 200m:
2. DRIES Klaas
50m: 35.36  150m:
100m: 2:37.10 200m:
3. VRANKEN Bartel
50m: 34.93 150m:
100m: 1:15.13 200m:
4. RUYSEN I
50m: 37.32  150m:
100m: 1:18.84 200m:
5. MOORS Eli-Emmanuel
50m: 35.21 150m:
100m: 1:15.18 200m:
6. LAEREMANS Pieter
50m: 35.82 150m:
100m: 1:16.73 200m:
7. BROUX Alexander
50m: 37.38  150m:
100m:  1:20.17 200m:
8. DRIESEN Siebe
50m: 37.65 150m:
100m: 1:20.46 200m:
9. VAN BALLAER Viktor
50m: 37.11  150m:
100m: 1:18.99 200m:
10. VERDONCK Brecht
50m: 38.84 150m:
100m: 1:23.81 200m:
11. DAEMEN Tuur
50m: 38.37 150m:
100m: 1:21.76 200m:
12. PELGRIMS-RENS Yevhen
50m: 37.44 150m:
100m: 1:21.02 200m:
13. WYNANTS Bas
50m: 37.77 100m:
14. FLORUS Willem
50m:; 39.57 150m:
100m: 1:27.09 200m:
15. VERMEIR Viktor
50m: 39.25 150m:
100m: 1:24.67 200m:
16. INTHOF Lars
50m: 40.41 150m:
100m:  1:29.23 200m:

Startnummer
KST/11021/07
1:59.47 250m: 3:21.95
2:41.07 300m: 4:.01.54
ZGEEL/11071/07
1:55.98 250m: 3:17.46
3:58.96 300m: 5:19.69
DBT/11052/07
1:56.52 250m: 3:20.03
2:37.91 300m: 4:02.16
GZVN/11079/07
1:59.73 250m: 3:22.46
2:41.28 300m: 4:03.70
LWB/11024/07
1:56.68 250m: 3:19.66
2:38.19 300m: 4:01.55
SHARK/11101/07
1:58.11 250m: 3:22.06
2:40.00 300m: 4:05.64
GZVN/11091/07
2:02.97 250m: 3:27.00
2:4491 300m: 4:09.51
DMB/11065/08
2:03.62 250m: 3:30.96
2:47.81 300m: 4:15.35
ZGEEL/11091/08
2:02.97 250m: 3:31.77
2:47.32 300m: 4:16.45
ZGEEL/11061/07
2:07.32 250m: 3:35.91
2:51.79 300m: 4:19.05
DMB/11064/08
2:05.33 250m: 3:36.74
2:51.27 300m: 4:19.64
KAZS/11043/08
2:04.43 250m: 3:32.97
2:48.70 300m: 4:18.14
SHARK/11084/08
1:22.31 200m: 2:51.93
SHARK/11095/08
2:13.12 250m: 3:45.86
3:00.41 300m: 4:31.70
GZVN/11087/07
2:12.00 250m: 3:47.35
2:58.89 300m: 4:35.16
GZVN/11170/08
2:20.65 250m: 4:04.84
3:13.03 300m: 4:57.02

Inschrijftijd
5:37.28

350m: 4:41.70

400m: 5:16.79
5:23.38

350m: 4:40.31

400m:  5:19.66
5:14.80

350m:  4:44.03

400m: 5:23.60
5:30.57

350m: 4:45.11

400m:  5:23.99
5:28.75

350m: 4:43.88

400m:  5:24.06
5:36.64

350m: 4:47.54

400m: 5:25.61
5:40.05

350m: 4:52.35

400m:  5:30.83
5:45.04

350m: 4:58.08

400m:  5:40.61
5:45.48

350m: 5:01.26

400m: 5:42.62
5:45.17

350m: 5:02.19

400m: 5:43.15
5:48.89

350m: 5:05.35

400m:  5:43.62
5:42.57

350m: 5:02.64

400m:  5:46.67
5:44.33

250m: 5:08.66
6:10.19

350m: 5:20.39

400m:  6:08.25
6:01.98

350m: 5:23.64

400m:  6:09.93
7:04.34

350m: 5:46.11

400m:  6:31.77

Zwemtijd

5:16.79

5:19.66

5:23.60

5:23.99

5:24.06

5:25.61

5:30.83

5:40.61

5:42.62

5:43.15

5:43.62

5:46.67

5:51.99
400m:

6:08.25

6:09.93

6:31.77

Punten Gekwal,vva,...

335

326

314

313

313

308

294

269

264

263

262

255

244 HT

5:51.99

213

210

177

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam

17. KENENS Simon

50m: 42.51 150m:
100m: 1:34.12 200m:
FF JORISSEN Rube
13 - 14 jaar
1. GERAERDS Luka
50m: 32.64 150m:
100m: 1:08.70 200m:
2. PELGRIMS-RENS Yorben
50m: 32.84 150m:
100m: 1:09.08 200m:
3. GOS Carsten
50m: 33.40 150m:
100m: 1:10.15 200m:
4, KOPRIVA llio
50m: 32.79 150m:
100m: 1:08.94 200m:
5. SCHWERIN Alexander
50m: 33.79  150m:
100m: 1:10.63 200m:
6. DE GRAVE Thibault
50m: 33.26  150m:
100m: 1:10.08 200m:
7. LAEREMANS Michiel
50m:; 33.51 150m:
100m: 1:10.40 200m:
8. FLORUS Berne
50m: 33.97 150m:
100m: 1:10.80 200m:
9. DEPREZ Lukas
50m: 34.61 150m:
100m: 1:11.83 200m:
10. WYNANTS Ron
50m: 34.86 150m:
100m: 1:12.61 200m:
11. FUMAROLA Sander
50m: 34.46  150m:
100m: 1:12.49 200m:
12. VAN SWEEVELT Jasper
50m: 32.95 150m:
100m: 1:09.23 200m:
13. WILLEMS Dieter
50m: 34.69 150m:
100m: 1:14.11 200m:
14. DE SMEDT Lander
50m:; 33.97 150m:
100m: 1:12.69 200m:
15. VEESTRAETEN Mats
50m: 33.67 150m:
100m: 1:12.74 200m:
16. HOUTVAST Stan
50m: 34.24  150m:
100m: 1:13.53 200m:

Startnummer
GZVN/11171/08
2:25.08 250m: 4:06.91
3:16.09 300m: 4:58.41
GZVN/11137/08
200502077
1:45.25 250m: 2:59.90
2:22.20 300m: 3:37.73
KAZS/11003/05
1:45.98 250m: 3:00.13
2:22.87 300m: 3:37.75
HZS/11095/06
1:46.65 250m: 3:00.63
2:23.60 300m: 3:38.23
DBT/11016/06
1:46.15 250m: 3:01.11
2:23.28 300m: 3:38.56
SHARK/11048/05
1:48.35 250m: 3:03.97
2:25.79 300m: 3:42.38
KST/11022/05
1:47.54 250m: 3:03.20
2:25.58 300m: 3:41.35
SHARK/11119/05
1:48.05 250m: 3:04.66
2:25.91 300m: 3:43.42
SHARK/11067/05
1:48.70 250m: 3:05.22
2:26.54 300m: 3:43.71
STT/11060/06
1:50.40 250m: 3:09.41
2:29.53 300m: 3:47.65
SHARK/11069/06
1:51.88 250m: 3:09.48
2:30.75 300m: 3:48.29
GZVN/11099/05
1:52.43 250m: 3:10.36
2:31.67 300m: 3:48.84
WST/11054/05
1:46.97 250m: 3:07.04
2:26.50 300m: 3:48.20
KST/11018/06
1:54.22 250m: 3:13.92
2:34.16 300m: 3:53.52
DMB/11021/05
1:52.02 250m: 3:11.64
2:31.85 300m: 3:51.46
DMB/11031/06
1:52.97 250m: 3:15.84
2:34.24 300m: 3:57.30
200500883
1:54.21 250m: 3:15.96
2:34.97 300m: 3:56.73

Inschrijftijd
6:50.12

350m: 5:47.60

400m:  6:32.13
6:08.10
4:43.32

350m: 4:12.49

400m:  4:44.94
4:50.01

350m: 4:12.93

400m:  4:46.99
4:57.32

350m: 4:14.74

400m:  4:50.03
5:00.87

350m: 4:16.05

400m: 4:51.71
4:57.16

350m:  4:20.20

400m:  4:55.55
5.08.84

350m:  4:19.47

400m:  4:56.23
4:57.26

350m: 4:21.12

400m:  4:57.00
4:59.95

350m: 4:21.84

400m: 4:57.11
5:07.94

350m: 4:25.97

400m: 5:01.68
5:02.48

350m:  4:26.37

400m:  5:03.79
5:04.97

350m:  4:27.23

400m:  5:04.77
5:17.59

350m: 4:28.76

400m: 5:06.19
5:08.58

350m: 4:32.48

400m:  5:08.02
5:01.69

350m: 4:31.76

400m:  5:09.62
5:17.20

350m: 4:36.96

400m: 5:13.97
5:17.50

350m: 4:37.09

400m: 5:14.15

Zwemtijd

6:32.13

4:44.94

4:46.99

4:50.03

4:51.71

4:55.55

4:56.23

4:57.00

4:57.11

5:01.68

5:038.79

5:04.77

5:06.19

5:08.02

5:09.62

5:13.97

5:14.15

Punten Gekwal,vva,...

176

460

450

436

429

412

410

406

406

388

380

376

371

364

359

344

343

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
17. LEMMENS Milo KST/11019/06 5:21.99 5:15.21 340
50m: 34.95 150m: 1:55.06 250m: 3:17.17 350m: 4:37.07
100m: 1:14.70 200m: 2:36.54 300m: 3:56.96 400m: 5:15.21
18. VANDEVENNE lJitse DBT/11015/06 5:16.70 5:16.04 337
50m: 34.74 150m: 1:55.22 250m: 3:15.64 350m: 4:36.89
100m: 1:14.68 200m: 2:35.42 300m: 3:56.19 400m: 5:16.04
19. VANLAER Mathijs STT/11086/06 5:33.65 5:16.52 336
50m: 34.98 150m: 1:57.36 250m: 3:19.89 350m: 4:40.31
100m: 1:15.38 200m: 2:38.93 300m: 4:00.16 400m: 5:16.52
20. DEGEL Jasper STT/11054/05 5:18.16 5:20.99 322
50m: 35.64 150m: 1:57.71 250m: 3:20.70 350m: 4:42.75
100m: 1:16.00 200m: 2:39.30 300m: 4:01.95 400m: 5:20.99
21. CAELEN Dries DMB/11025/06 5:19.76 5:21.46 320
50m: 36.11 150m: 1:57.81 250m: 3:20.39 350m: 4:43.91
100m: 1:16.50 200m: 2:38.77 300m: 4:02.74 400m: 5:21.46
22. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 ~ 5:19.31 5:2505 310
50m: 35.92  150m: 1.57.77 250m: 3:21.31 350m: 4:46.63
100m: 1:16.89 200m: 2:39.31 300m: 4:04.22 400m: 5:25.05
23. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 5:16.14 5:27.57 303
50m: 37.40 150m: 2:01.49 250m: 3:26.38 350m: 4:50.15
100m:  1:19.07 200m: 2:43.95 300m: 4:09.17 400m: 5:27.57
24. MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 5:21.39 5:33.11 288
50m: 37.08 150m: 2:01.30 250m: 3:26.77 350m: 4:52.27
100m: 1:18.68 200m: 2:43.96 300m: 4:09.93 400m: 5:33.11
25. DURT Arthur SHARK/11066/06 5:21.14 5:41.29 268
50m: 37.67 150m: 2:03.78 250m: 3:31.63 350m: 4:59.15
100m: 1:19.96 200m: 2:48.03 300m: 4:15.80 400m: 5:41.29
Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
22-4-2019 - 9:10 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. PALS Amber DMB/21045/07 5:09.13 5:11.81 436
50m: 34.97 150m: 1:53.25 250m: 3:13.77 350m: 4:33.58
100m: 1:13.42 200m: 2:33.55 300m: 3:53.69 400m: 5:11.81
2. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 5:18.81 5:14.07 426
50m: 35.38  150m: 1:55.32 250m: 3:17.22 350m: 4:37.76
100m: 1:14.67 200m: 2:36.39 300m: 3:58.17 400m: 5:14.07
3. KONINGS Ylva 200700148 5:13.03 5:16.76 415
50m: 34.69 150m: 1:54.22 250m: 3:16.42 350m: 4:38.79
100m: 1:13.85 200m: 2:35.11 300m: 3:57.94 400m: 5:16.76
4. CREEMERS Suze 200700738 5:38.64 5:32.08 361
50m: 36.72 150m: 2:00.53 250m: 3:24.73 350m: 4:51.61
100m: 1:17.98 200m: 2:42.38 300m: 4:07.67 400m: 5:32.08
5. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 5:45.26 5:34.36 353
50m: 37.55 150m: 2:03.18 250m: 3:28.86 350m: 4:53.47
100m: 1:19.70 200m: 2:46.49 300m: 4:11.45 400m: 5:34.36
6. WEYTJENS Amber DMB/21071/08 5:40.71 5:34.76 352
50m: 38.17 150m: 2:03.50 250m: 3:30.21 350m: 4:56.25
100m: 1:20.21 200m: 2:47.06 300m: 4:13.39 400m: 5:34.76

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam

7. PALUMBO Mila
50m: 37.33  150m:
100m: 1:20.30 200m:
8. SPRANGERS Kato
50m:; 38.23 150m:
100m: 1:20.30 200m:
9. DEVECI Azra
50m: 36.53 150m:
100m: 1:20.69 200m:
10. NIJZIEL Nova
50m: 40.15 150m:
100m: 1:26.47 200m:
11. DILLEN Norah
50m: 40.23 150m:
100m: 1:26.73 200m:
12. EERSELS Marianne
50m: 39.07 150m:
100m: 1:29.05 200m:
13. POELS Nomi
50m: 42.87 150m:
100m:  1:33.50 200m:
14. LIEBEN Lieke
50m: 42,77 150m:
100m: 1:35.46 200m:
13- 14 jaar
1. PEETERS Eva
50m: 33.04 150m:
100m: 1:09.93 200m:
2. BROUX Elise
50m: 33.21 150m:
100m: 1:09.91 200m:
3. BERX Marit
50m: 33.72 150m:
100m: 1:11.66 200m:
4. SEMPELS Aurélie
50m: 34.46 150m:
100m: 1:12.24 200m:
5. WAUTERS Lisa
50m: 34.85 150m:
100m: 1:13.01 200m:
6. LAMBEETS Lina
50m: 35.32  150m:
100m: 1:14.01 200m:
7. MARIS Tine
50m: 38.42 150m:
100m: 1:21.51 200m:
8. VANDERHULST Jitse
50m: 37.41 150m:
100m: 1:19.52 200m:
9. WYNANTS Floor
50m: 36.44  150m:
100m: 1:17.12 200m:

Startnummer
DBT/21070/08
2:03.96 250m: 3:31.40
2:47.88 300m: 4:15.80
ZGEEL/21076/08
2:04.23 250m: 3:31.42
2:47.53 300m: 4:16.17
GZVN/21123/07
2:07.63 250m: 3:42.82
2:55.35 300m: 4:29.45
ZGEEL/21085/08
2:13.06 250m: 3:48.37
3:00.53 300m: 4:35.52
ZGEEL/21099/08
2:15.25 250m: 3:55.30
3:05.81 300m: 4:46.37
GZVN/21155/08
2:22.56 250m: 4:08.11
3:15.82 300m: 5:00.25
ZGEEL/21095/08
2:25.57 250m: 4:11.60
3:18.49 300m: 5:04.50
GZVN/21169/08
2:28.77 250m: 4:15.21
3:22.55 300m: 5:09.01
SHARK/21042/05
1:46.53 250m: 3:01.58
2:24.05 300m: 3:38.80
GZVN/21015/05
1:46.06 250m: 3:00.66
2:23.24 300m: 3:38.65
STT/21040/05
1:50.84 250m: 3:07.92
2:30.05 300m: 3:46.12
STT/21042/05
1:51.78 250m: 3:09.50
2:30.52 300m: 3:47.86
STT/21041/05
1:52.63 250m: 3:12.27
2:32.97 300m: 3:52.03
STT/21044/05
1:54.37 250m: 3:17.65
2:35.91 300m: 4:00.21
ZDKB/21043/06
2:04.01 250m: 3:28.46
2:47.33 300m: 4:10.96
STT/21061/05
2:02.24 250m: 3:27.61
2:44.88 300m: 4:10.07
ZGEEL/21022/06
1:58.50 250m: 3:24.56
2:41.13 300m: 4:08.34

Inschrijftijd
5:40.32
350m: 4:59.81
400m:  5:39.98
5:39.17
350m: 4:59.01
400m:  5:41.00
6:05.59
350m: 5:15.83
400m:  6:00.55
6:00.32
350m: 5:21.70
400m:  6:05.33
NT
350m: 5:36.80
400m:  6:21.25
6:27.03
350m: 5:51.38
400m: 6:37.34
NT
350m: 5:56.63
400m:  6:45.39
6:38.40
350m: 6:02.07
400m:  6:46.49
5:02.49
350m:  4:15.59
400m: 4:51.82
4:52.25
350m: 4:16.10
400m:  4:53.31
4:56.05
350m: 4:22.60
400m:  4:59.72
4:57.56
350m: 4:26.60
400m:  5:04.45
5:09.84
350m: 4:30.94
400m: 5:08.83
5:15.56
350m: 4:42.43
400m:  5:23.65
5:43.90
350m: 4:51.56
400m: 5:27.78
5:26.63
350m: 4:51.86
400m: 5:29.16
5:39.23
350m: 4:51.13
400m:  5:29.81

Zwemtijd

5:39.98

5:41.00

6:00.55

6:05.33

6:21.25

6:37.34

6:45.39

6:46.49

4:51.82

4:53.31

4:59.72

5:04.45

5:08.83

5:23.65

5:27.78

5:290.16

5:29.81

Punten Gekwal,vva,...

336

333

282

271

238

210

198

196

532

523

491

468

448

389

375

370

368
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
10. SIEMERINK Britt 200600714 5:37.31 5:29.95 368
50m: 37.18 150m: 2:01.49 250m: 3:27.63 350m: 4:52.34
100m: 1:18.51 200m: 2:44.25 300m: 4:10.47 400m: 5:29.95
11. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 5:23.10 5:30.67 365
50m: 36.64 150m: 2:00.40 250m: 3:25.95 350m: 4:51.75
100m: 1:18.09 200m: 2:42.98 300m: 4:09.28 400m: 5:30.67
12. VANHEES Laura GZVN/21100/06  5:34.28 5:31.47 363
50m: 37.17 150m: 2:00.95 250m: 3:26.84 350m: 4:52.47
100m: 1:18.40 200m: 2:43.78 300m: 4:10.36 400m: 5:31.47
13. HAGE Birgit KST/21033/06 5:36.31 5:32.82 358
50m: 36.70 150m: 2:00.91 250m: 3:26.54 350m: 4:52.18
100m: 1:17.86 200m: 2:43.76 300m: 4:10.33 400m: 5:32.82
14. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 5:19.35 5:36.10 348
50m: 37.20 150m: 2:01.52 250m: 3:27.86 350m: 4:54.36
100m: 1:18.51 200m: 2:45.58 300m: 4:11.54 400m: 5:36.10
15. VANOPPEN Margot HZS/21063/06 5:39.89 5:51.97 303
50m: 39.16 150m: 2:07.41 250m: 3:38.16 350m: 5:09.34
100m: 1:22.51 200m: 2:52.66 300m: 4:23.88 400m: 5:51.97
Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 9:36 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 35.87 35.55 245
2. PAUWELS Sander STT/11082/07 39.43 38.16 198
3. LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 39.58 38.51 193
4. REUMKENS Mats 200700533 40.57 38.60 192
5. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 40.05 38.94 187
6. DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 37.98 39.16 183
7. BERNATH Benjamin KAZS/11071/07 45.78 40.35 168
8. VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 47.27 41.79 151
9. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 NT 42.73 141
10. BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 NT 4396 130
11. BROUWERS Lucas SHARK/11148/07 43.58 44.38 126
12. HUFKENS lben ZGEEL/11090/07 49.67 45.25 119
13. WYNANTS Bas SHARK/11084/08 43.99 45.58 116
13- 14 jaar
1. BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 36.11 31.28 360
2. VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 36.14 32.60 318
3. MATTHEUS lbe STT/11088/05 35.28 33.54 292
4. GODDERIS Gijs STT/11075/05 34.87 34.19 276
5. LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 3454 34.33 272
6. DELEN Kobe KAZS/11033/05 39.39 34.97 258
7. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 45.74 3564 243
8. TIMMERMANS Arne DBT/11082/05 38.53 36.07 235
9. D'HONDT Connor SHARK/11088/05 36.44 36.09 234
10. HOUTVAST Stan 200500883 35.49 36.16 233
11. CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 NT 3654 226
12. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 37.33 36.62 224
13. DEPREZ Lukas STT/11060/06 37.74 36.85 220

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

MANSOURI Eslem
OXINOUDIS Andreas
TWEEPENNICKX Loic
MEDLAND Natan
BHATIA Yash
RIMANQUE Hannes
NOOYENS Siebe
VAN WAELDEREN Thomas
DAENEN Sander
SELS Seth
PELLICCIOTTA Luca
HOUBREGS Ruben
HOUBREGS Thomas

FF 1ANNO Giuseppe
FF DE JONGE Dries

15- 16 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

JASPERS Sven
VANSPAUWEN Alexander
FRUYT Arno

KNOPS Serge

KENIS Joren

DEKIMPE Dries

CAMPS Viktor

COENEN Remco
SERDONS Tade
VANDERBRUGGEN Arjen

. VANDERSMISSEN Seth

VANDERHULST Tobe
PEETERS Ruben
OOMS Jonah
WETZELS Sem

GEES Ferre

VAN GENECHTEN Sander
MEES Brent

MATTHIJS Laurenz
VERMEIREN Milan
JUWE Arne
CAMERLYNCK Mathias
DE PEUTER Arne
KENIS Brent

PU Jonathan

STIERS Obi

17 jaar en ouder

©CoOoNoOOA~WNE

VERBEEK Bram
GRONDEL Charles
DELFERIERE Alan
DIAZ Jordi

KENIS Lander

VAN DE WEYER Jorre
THUWIS Stijn

VAN DYCK Bram
VERBEEK Mats

Startnummer

GZVN/11080/06
GZVN/11108/05
STT/11068/05
GZVN/11040/05
ZGEEL/11089/06
STT/11073/05
LSVZ/11026/05
SHARK/11103/05
LSVZ/11031/05
ZGEEL/11081/06
ZGEEL/11062/05
GZVN/11180/06
GZVN/11173/06
ZGEEL/11079/05
SHARK/11007/05

HZS/11047/03
HZS/10549/03
STT/11049/03
200403867
ZGEEL/11052/04
STT/11018/04
STT/10245/03
STZC/11002/03
DBT/11056/04
LSVZ/11021/04
STZC/11001/04
STT/11016/03
SCZz/11010/04
ZGEEL/11042/04
200404533
STT/11069/04
WST/11043/03
SCZz/10173/03
SCZz/10172/04
ZGEEL/11098/04
LSVZ/11041/04
KVZP/10208/04
KST/11004/03
KST/11030/03
SCZ/11009/04
LSVZ/11023/04

HZS/11193/99
SCSG/10495/02
SCSG/10457/98
GZVN/10595/01
ZGEEL/11053/01
ZGEEL/11024/01
GZVN/11121/01
KST/10123/02
SHARK/10439/01

Inschrijftijd
41.55
39.67
37.34
38.68
39.48
39.63
39.04
39.45
40.19
43.84
40.92
46.72
43.73
42.72
36.59

28.48

30.00
30.08
31.12
30.93
31.96

30.52
3231

32.79
32.71
35.37
33.21
34.75
36.12
34.12
34.21

33.19
36.76

42.21

44.68

26.92
27.15
27.69
27.32
26.87
27.09
28.64
28.36
29.55

Zwemtijd

37.78
37.99
38.19
38.20
38.39
38.90
39.14
39.37
40.17
41.81
4212
4421
44.66

28.58
28.83
29.41
29.99
30.54
30.63
30.86
30.99
31.09
31.98
32.11
32.12
32.25
33.03
33.05
33.54
33.62
33.75
33.76
33.93
34.61
34.69
34.84
36.11
37.32
40.65

27.00
27.58
27.60
27.76
27.89
28.45
28.92
29.19
29.50

Punten Gekwal,vva,...

204
201
198
198
195
187
184
180
170
151
147
127
123

473
460
434
409
387
384
375
371
367
337
333
333
329
306
305
292
290
287
287
282
266
264
261
234
212
164

561
526
525
516
509
479
456

430

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
10. DEFOIN Steven STZC/11003/96 NT 29.68 422
11. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 31.66 30.60 385
12. HAEST Jelle KST/11029/01 31.21 30.87 375
13. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 30.70 31.03 369
14. SMOLDERS Senne STT/10228/01 NT 31.90 340
15. CROES Andreas LSVZ/10265/02 33.03 32.08 334
16. JANSSEN Stephan DBT/11034/02 33.21 32.22 330
17. OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 32.30 32.44 323
18. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 32.86 32.58 319
19. BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 32.71 33.09 304
20. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 32.62 34.01 280
21. LAUWAERT Arne KST/10155/02 34.12 34.71 264
22. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 39.34 37.22 214

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 9:54 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...

11-12 jaar
1. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 44.17 37.74 271
2. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 44.74 37.92 267
3. PALUMBO Mila DBT/21070/08 43.65 37.95 266
4. SERDONS Stine DBT/21057/07 41.23 38.15 262
5. BAETENS Lieze DBT/21071/08 40.69 38.37 258
6. DRIES Sien ZGEEL/21072/07 39.12 39.08 244
7. NIJZIEL Nova ZGEEL/21085/08 41.12 39.42 238
8. SCHAPMANS Jolien DBT/21067/07 40.32 39.47 237
9. DAENEN Mette GZVN/21090/07 39.45 39.66 233
10. SIJBERS Bente HZS/21082/07 41.34 40.34 222
11. OOMS Sari ZGEEL/21041/07 40.60 40.53 218
12. NEEFS Emma STT/21100/07 40.64 40.66 216
13. KALIN Azra GZVN/21183/07 53.61 42.30 192
14. JUWE Kato LSVZ/21040/07 42.02 42.63 188
15. DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 46.57 43.08 182
16. RENARD Freeke DBT/21094/08 NT 43.62 175
17. ROEX Raniyah DMB/21044/07 44.69 44.17 169
18. VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 NT 45.07 159
19. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 NT 45.66 153
20. VAN WAELDEREN Nele SHARK/21102/07 52.87 45.89 150
21. DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 50.67 46.08 149
22. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 NT 46.28 147
23. PUT Amélie WST/21067/07 NT 46.94 140
24. SIMONS Xante LSVZ/21060/08 50.50 47.76 133
25. LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 49.22 48.54 127
26. CLAESSENS Veerle 200800100 46.93 49.57 119
27. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 47.56 50.74 111
28. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 1:02.34 51.85 104
29. MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 56.06 52.03 103
30. AMADOU Chloé LSVZ/21069/07 NT 55.02 87
dis SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 44.37
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang
dis

Voll.naam

DEVECI Meyra

Startnummer

GZVN/21153/07

Inschrijftijd
51.38

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

dis

dis

DELCOMMUNE Zinke
HUYS Jorinde
VANDERKRIEKEN Frauke
VERDONCK Fleur

HIEL Maya

MARASCO Moira
KOZULYA Naya

LUIMES Rachelle

TORRAO REBOCHO Leonore

GODDERIS Mien
VANLAERE Renée
DUNON Luna

LAGEY Liselotte
WYNANTS Floor
KESSEN Sara
LAUWAERT Nika
YLEN Nina
OSSENBLOK Hanne
VLEKKEN Elise
VANDERMEIREN Zita
PITTOMVILS Rani
VAN DEN BROECK Karlijn
VERSTREPEN Renée
BOUCHAFRATI Noa
SAID MOHAMED Farida
PAULISSEN Kaat
DECKX Louise

EL HAMRI Nour
VANGORP Emma
SW 4.4 - valse start

CAMBRE Femke

KAZS/21073/05
GZVN/21013/05
DBT/21081/05
ZGEEL/21025/06
DBT/21049/06
GZVN/21051/05
GZVN/21062/05
200500654
SCZz/21035/06
STT/21096/06
LSVZ/21054/05
STT/21090/05
ZGEEL/21093/06
ZGEEL/21022/06
GZVN/21093/05
KST/21020/05
STT/20081/05
KST/21005/05
ZDKB/21032/05
KAZS/21007/05
STT/21106/06
SHARK/21087/06
SHARK/21043/06
HZS/21060/05
GZVN/21098/06
GZVN/21144/06
LWB/21038/06
GZVN/21185/06
LSVZ/21049/06

SHARK/21094/06

29.09
32.01
30.70
31.56
32.03
33.53
34.13
34.43
36.35
37.65
37.81
38.56
36.55

40.97
41.30
39.30

35.70
37.08
41.03
40.28
39.55
39.72
43.31

47.71

54.81
41.64

41.63

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

HOUTVAST Judith
KELCHTERMANS Laura
DELCOMMUNE Wiebe
DERKONINGEN Flore
CLAASSEN Alessia
EECKHOUT Lies
WELS Evy
VERSTREPEN Siel
BROUX Yzra
THIJSSEN Hanne
DESCAMPS Eleonore
HUYSMANS Britt

VAN DYCK Lise
JEHAES Minne
VOLPE Giulia

200300714
HZS/20547/04
KAZS/21079/03
GZVN/21116/04
KST/20152/04
HZS/21044/04
DBT/21065/04
GZVN/20598/03
DBT/21005/03
DBT/21059/04
STT/21066/04
SHARK/21006/03
KST/20137/03
KAZS/21000/04
KVZP/21051/03

28.60
31.23
31.93
31.57
3171
33.33
33.71
34.38
34.66
32.48

NT
33.61
35.36
34.50
36.51

Zwemtijd

29.93
31.43
31.56
31.72
32.28
32.96
33.13
34.25
34.78
36.72
36.91
37.25
37.61
37.88
37.89
37.97
38.43
38.63
38.89
38.91
39.36
39.43
39.49
39.99
41.97
43.27
43.93
43.96

29.19
31.20
32.11
32.17
32.54
32.62
32.75
33.12
33.23
33.32
34.03
34.17
34.22
34.26
34.26

Punten Gekwal,vva,...

543
469
463
456
433
407
400
362
346
294
289
282
274
268
268
266
256
252
247
247
239
237
236
227
197
179
171
171

586
480
440
437
423
420
415
401
397
394
369
365
363
362
362

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
16. KUGLER Cynthia 200400020 34.28 34.34 360
17. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 34.36 34.60 351
18. DRESCHERS Lorena 200401364 33.68 35.13 336
19. VERLOOQY Kato SCSG/21060/04 36.21 35.76 318
20. DESCAMPS Aglaé STT/21067/03 NT 35.91 314
21. VANDENBON Laura HZS/20543/03 35.95 35.92 314
22. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 34.85 36.41 302
23. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 37.64 36.91 289
24. COENEN Isa 200300704 35.21 37.18 283
25. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 35.75 37.36 279
26. DE MOL Frauke ZDKB/20011/03 37.25 38.84 248
27. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 38.01 39.16 242
FF LIETEN Anke DBT/21106/04 35.13

17 jaar en ouder
1. SENDEN Chantal 199300698 28.98 28.71 616
2. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 29.99 29.97 541
3. DOM Yne SHARK/20170/95 29.75 30.08 535
4. DE BACKER Nele SCSG/21166/00 30.60 30.98 490
5. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 34.33 33.19 398
6. KENNIS Nathalie KST/20122/02 33.38 34.31 361
7. KETELSLEGERS Lien DBT/21001/97 NT 34.58 352
8. MEIJERS Lynn 199803732 32.36 36.78 293
9. SWAANS Jana KST/20142/02 37.06 36.99 288
10. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 36.83 37.54 275
11. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 35.95 37.89 268
12. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 37.95 38.54 254
FF VAN LAARHOVEN Renée ZGEEL/20150/02 35.58
Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 10:12 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. WAUTERS Stef STT/11072/07 1:15.87 1:15.71 284
50m: 34.74 100m: 1:15.71
2. CLAASSEN llario KST/11021/07 1:23.46 1:22.88 217
50m: 39.11 100m: 1:22.88
3. HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 1:23.73 1:24.37 205
50m: 38.43 100m: 1:24.37
4. VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 1:25.97 1:28.25 179
50m: 42.02 100m: 1:28.25
5. FLORUS Willem SHARK/11095/08 1:31.33 1:38.32 130
50m: 44.32 100m: 1:38.32
dis PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:22.67

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:07.52 1:08.15 390
50m: 32.09 100m: 1:08.15
2. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:11.33 1:12.88 319
50m: 33.38 100m: 1:12.88
3. VAN SWEEVELT Jasper WST/11054/05 1:10.89 1:14.03 304
50m: 32.94 100m: 1:14.03
4. KOPRIVA llio DBT/11016/06 1:19.52 1:16.79 273
50m: 34.88 100m: 1:16.79
5. VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 1:19.39 1:20.52 236
50m: 36.78 100m: 1:20.52
6. VANLAER Mathijs STT/11086/06 1:19.96 1:22.29 221
50m: 37.87 100m: 1:22.29
15- 16 jaar
1. VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:05.54 1:06.24 425
50m: 30.09 100m: 1:06.24
2. VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:06.00 1:09.51 368
50m: 31.66 100m: 1:09.51
3. GODDERIS Neel STT/11027/03 1.06.21 1:.09.57 367
50m: 31.43 100m: 1:09.57
4. SCHUURMANS Joost 200400543 1:11.14 1:15.20 290
50m: 32.44 100m: 1:15.20
17 jaar en ouder
1. ORIS Stephane DMB/10325/96 1:00.96 59.80 578
50m: 27.43 100m: 59.80
2. BEEK van Nino 200202153 1.01.31 1:02.56 505
50m: 28.18 100m: 1:02.56
3. SWERTS Jan DBT/11004/01 1:05.48 1:05.37 442
50m: 30.29 100m: 1:05.37
4. DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 1:06.72 1:05.46 440
50m: 30.09 100m: 1:05.46
5. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:06.81 1:06.96 411
50m: 30.62 100m: 1:06.96
6. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:.07.91 1:06.98 411
50m: 31.10 100m: 1:06.98
7. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:08.25 1:07.01 410
50m: 31.40 100m: 1:.07.01
8. CLAESEN Tijs ZDKB/10016/02 1.04.52 1:07.92 394
50m: 32.09 100m: 1:07.92
9. BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:08.51 1:09.86 362
50m: 31.98 100m: 1:09.86
10. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 1:06.27 1:10.08 359
50m: 31.72 100m: 1:10.08
FF RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 1.04.90
FF THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:05.05

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus 22-4-2019 18:20 - pagina 10



Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

22-4-2019 - 10:20

Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. GEEROMS Lien SCz/21015/07 1:19.54 1:16.91 375
50m: 36.64 100m: 1:16.91
2. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:20.18 1:18.27 356
50m: 36.03 100m: 1:18.27
3. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:27.77 1:26.68 262
50m: 38.20 100m: 1:26.68
13 - 14 jaar
1. VANOTTERDIJK Roos DMB/21091/05 1:06.39 1:02.10 713
50m: 28.93 100m: 1:02.10
2. DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:10.80 1:10.86 479
50m: 32.54 100m: 1:10.86
3. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:12.67 1:13.92 422
50m: 34.20 100m: 1:13.92
4. SNOEKX Romy DBT/21018/06 1:15.83 1:15.55 396
50m: 35.13 100m: 1:15.55
5. NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06  1:15.63 1:18.94 347
50m: 35.97 100m: 1:18.94
6. VANGEEL Emily GZVN/21139/06 1:20.78 1:20.92 322
50m: 36.96 100m: 1:20.92
7. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 1:17.67 1:21.37 316
50m: 36.96 100m:  1:21.37
8. DECKERS Maite DMB/21026/06 1:21.47 1:21.81 311
50m: 37.32 100m: 1:21.81
15 - 16 jaar
1. DILLEN Jans DBT/21105/03 1:07.82 1:08.73 525
50m: 31.66 100m: 1:08.73
2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:07.31 1:11.43 468
50m: 33.28 100m:  1:11.43
3. BLIEK Silke 200301948 1:14.29 1:14.44 413
50m: 34.36 100m: 1:14.44
4. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04  1:15.91 1:18.32 355
50m: 34.75 100m: 1:18.32
5. MEERT June SCSG/21055/04 1:13.74 1:20.26 330
50m: 37.75 100m: 1:20.26
6. SWERTS Fien DBT/21003/04 1:15.91 1:20.87 322
50m: 35.11 100m: 1:20.87
17 jaar en ouder
1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:05.38 1:07.07 566
50m: 30.85 100m: 1:07.07
2. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:10.86 1:15.32 399
50m: 33.99 100m: 1:15.32
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
3. BIELEN Jorien HZS/20453/00 1:09.98 1:15.65 394
50m: 34.18 100m: 1:15.65
FF MEERT Jessy SCSG/21041/99 1:06.53
Programmanr. 7 100m vlinderslag 10 jaar
22-4-2019 - 10:28 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
10 jaar, Meisjes
1. FREDERIX Maya DBT/21083/09 NT 1:34.89 199
50m: 4593 100m: 1:34.89
2. EVENS Noor GZVN/21198/09 NT 1:39.77 171
50m: 47.20 100m: 1:39.77
3. TORDEUR Lucie GZVN/21194/09 1:41.78 1:40.02 170
50m: 46.41 100m: 1:40.02
4. ZANGARI Aurora GZVN/21195/09 NT 1:52.94 118
50m: 50.56 100m: 1:52.94
FF METZEMAKERS Lea DMB/21085/09 NT
10 jaar, Jongens
1. VANOPPEN Mathias HZS/11151/09 NT 1:44.81 107
50m: 48.13 100m: 1:44.81
2. DUBOIS Kieran GZVN/11196/09 NT 1:52.84 86
50m: 52.94 100m: 1:52.84
3. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 NT 2:01.50 68
50m: 55.30 100m: 2:01.50
dis VRANKEN Bjarne DBT/11086/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 10:32 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 42.25 40.00 216
2. VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 43.26 41.54 192
3. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 42.21 41.83 188
4. VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 43.49 42.30 182
5. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 4471 42.39 181
6. BERNATH Benjamin KAZS/11071/07 51.09 43.32 170
7. HUFKENS Iben ZGEEL/11090/07 NT 44.14 160
8. BROUWERS Lucas SHARK/11148/07 4547 45.64 145
9. KENENS Simon GZVN/11171/08 53.06 45.82 143
10. STOYKOV Ivan ZGEEL/11088/07 47.23 46.12 140
11. INTHOF Lars GZVN/11170/08 51.36 47.12 132
12. DRIESEN Thomas KST/11041/08 NT 50.89 104
FF BAELEN Siebe DBT/11103/2007 NT
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

GOS Carsten
PELGRIMS-RENS Yorben
DE GRAVE Thibault
LEMMENS Milo
MEDLAND Natan
LAEREMANS Michiel
GODDERIS Gijs
PUCCIO Alessio
MATTHEUS lbe
VANDENBORRE Lowie
FUMAROLA Sander
KOPRIVA llio
HOUTVAST Stan
RIMANQUE Hannes
OXINOUDIS Andreas
DELEN Kobe

BIRCAN Kadir
CAMBRON Ward
WYNANTS Ron
D'HONDT Connor
ROOBAERT Jurre
TIMMERMANS Arne
NOOYENS Siebe
PELLICCIOTTA Luca
DAENEN Sander
BHATIA Yash
TWEEPENNICKX Loic
VAN WAELDEREN Thomas
HOUBREGS Ruben
HOUBREGS Thomas
SELS Seth

DURT Arthur

FF 1ANNO Giuseppe

15- 16 jaar

19.

VANSPAUWEN Alexander
GODDERIS Neel

EVENS Joppe

VAN DYCK Nick

MEES Brent

FRUYT Arno

SERDONS Tade
MATTHIJS Laurenz
VANDERBRUGGEN Arjen
DE PEUTER Arne

OOMS Jonah

PEETERS Ruben
CAMERLYNCK Mathias
PU Jonathan
VANDERSMISSEN Seth
JUWE Arne

DEPREZ Lander

KENIS Brent

GEES Ferre

HZS/11095/06
KAZS/11003/05
KST/11022/05
KST/11019/06
GZVN/11040/05
SHARK/11119/05
STT/11075/05
KVZP/11053/06
STT/11088/05
STT/11074/05
GZVN/11099/05
DBT/11016/06
200500883
STT/11073/05
GZVN/11108/05
KAZS/11033/05
GZVN/11067/05
LSVZ/11058/06
SHARK/11069/06
SHARK/11088/05
KVZP/11024/06
DBT/11082/05
LSVZ/11026/05
ZGEEL/11062/05
LSVZ/11031/05
ZGEEL/11089/06
STT/11068/05
SHARK/11103/05
GZVN/11180/06
GZVN/11173/06
ZGEEL/11081/06
SHARK/11066/06
ZGEEL/11079/05

HZS/10549/03
STT/11027/03
GZVN/11065/03
KST/10145/03
SCZz/10173/03
STT/11049/03
DBT/11056/04
SCZz/10172/04
LSVZ/11021/04
KST/11004/03
ZGEEL/11042/04
SCZz/11010/04
KVZP/10208/04
SCZ/11009/04
STZC/11001/04
LSVZ/11041/04
STT/11031/04
KST/11030/03
STT/11069/04

39.78
33.90
34.72
36.69
38.57
42.62

38.57
41.09
38.34
40.00
38.16
38.07
4111
39.98
38.18
39.27
39.81
41.30
40.47
44,73
46.22
40.97
39.30
39.88
41.99
44.15
41.82
4711
42.41
4351
50.78
41.49

28.73
31.34
32.69
33.77
32.22

34.76
34.40
33.99

39.56
36.55
37.09

NT

NT
34.38
37.73
40.84
4251

34.46
34.86
35.74
36.53
36.73
37.01
37.13
37.21
37.25
37.42
37.53
38.08
38.97
39.33
39.39
39.40
3941
39.81
39.81
39.99
40.08
40.31
40.88
41.14
41.68
42.83
42.94
43.76
43.99
44.33
44.43
45.33

29.38
32.68
32.87
33.07
33.48
33.64
34.51
35.39
35.61
35.86
36.23
36.42
36.44
36.79
37.16
37.42
38.22
38.52
41.01

337
326
302
283
278
272
270
268
267
263
261
250
233
227
226
226
225
219
219
216
214
211
202
198
190
175
174
164
162
158
157
148

545
396
389
382
368
363
336
311
306
299
290
286
285
277
269
263
247
241
200
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam

dis STIERS Obi

Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd

LSVZ/11023/04 40.03

Punten Gekwal,vva,...

SW 2.1.7 - Uitsluiting door de Kamprechter voor inbreuken tegen de reglementen andere dan voorzien op deze

tabel

17 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 27.80 28.98 567
2. KENIS Lander ZGEEL/11053/01 29.94 29.84 520
3. VERBEEK Bram HZS/11193/99 29.83 30.34 494
4. VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 31.80 30.91 468
5. CLAESEN Tijs ZDKB/10016/02 30.71 31.55 440
6. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 33.29 3231 409
7. DEFOIN Steven STZC/11003/96 NT 32.84 390
8. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 33.12 34.06 349
9. HAEST Jelle KST/11029/01 33.39 34.12 348
10. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 NT 34.43 338
11. OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 34.90 34.45 338
12. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 33.01 35.28 314
13. BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 34.78 36.11 293
14. LAUWAERT Arne KST/10155/02 36.71 36.72 279
15. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 38.75 37.45 263
16. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 41.48 40.18 213
FF THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 31.71
Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 10:48 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 36.84 36.98 391
2. PALUMBO Mila DBT/21070/08 40.66 39.65 317
3. BAETENS Lieze DBT/21071/08 43.78 39.98 310
4. DILLEN Norah ZGEEL/21099/08 45,59 40.83 291
5. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 45.48 4212 265
6. NIJZIEL Nova ZGEEL/21085/08 41.18 42.48 258
7. DRIES Sien ZGEEL/21072/07 42.10 42.86 251
8. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 4597 43.00 249
9. JUWE Kato LSVZ/21040/07 42.46 44,05 231
10. VAN WAELDEREN Nele SHARK/21102/07 42.99 44.37 226
11. LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 4453 44.40 226
12. FRANSSEN Fien DBT/21075/08 46.69 44.63 222
13. VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 43.27 44.68 222
14. KALIN Azra GZVN/21183/07 51.59 45.42 211
15. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 46.34 45.58 209
16. DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 45.67 4574 207
17. SIMONS Xante LSVZ/21060/08 46.77 46.07 202
18. AMADOU Chloé LSVZ/21069/07 45,97 46.46 197
19. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 49.56 46.47 197
20. PUT Amélie WST/21067/07 45.47 46.51 196
21. ROOSEN Anouk LSVZ/21075/08 47.32 46.77 193
22. POELS Nomi ZGEEL/21095/08 49.47 47.88 180
LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 52.59 47.88 180
24. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 NT 47.90 180
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang

25.
26.
27.
dis

Voll.naam

SCHROOTEN Yuna
VANHEES Sarah
MAHMOUDI Eya
DE BACKER Mirthe

SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

13 - 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

DELCOMMUNE Zinke
LUIMES Rachelle

VANDERKRIEKEN Frauke

LAGEY Liselotte
NIJZIEL Maxine

TORRAO REBOCHO Leonore

OSSENBLOK Hanne
VAN EYKEN Nele
HAGE Birgit
VANLAERE Renée
VANDERMEIREN Zita
VLEKKEN Elise
MARIS Tine
JEHAES Tess
VANGEEL Emily
LAUWAERT Nika
KESSEN Sara
DUNON Luna
PITTOMVILS Rani
YLEN Nina
CAMBRE Femke
VANGORP Emma
GHEYSEN Myrthe

SAID MOHAMED Farida

GODDERIS Mien

VAN DEN BROECK Karlijn

PAULISSEN Kaat
EL HAMRI Nour

15- 16 jaar

16.
17.

HOUTVAST Judith
DELCOMMUNE Wiebe

KELCHTERMANS Laura

BOGAERTS Aisha
CLAASSEN Alessia
THIJSSEN Hanne
DRESCHERS Lorena
WELS Evy

DE MOL Frauke
DESCAMPS Eleonore
MEERT June
VANDERMEIREN Ona
VANDENBON Laura
AJMERROU Sirine
BLIEK Silke
EECKHOUT Lies
VOLPE Giulia

Startnummer

DBT/21077/08
GZVN/21154/08
LSVZ/21057/08
DMB/21048/07

KAZS/21073/05
200500654
DBT/21081/05
ZGEEL/21093/06
ZGEEL/21074/06
SCZz/21035/06
KST/21005/05
KVZP/21013/05
KST/21033/06
LSVZ/21054/05
KAZS/21007/05
ZDKB/21032/05
ZDKB/21043/06
ZDKB/21041/06
GZVN/21139/06
KST/21020/05
GZVN/21093/05
STT/21090/05
STT/21106/06
STT/20081/05
SHARK/21094/06
LSVZ/21049/06
LSVZ/21082/05
GZVN/21098/06
STT/21096/06
SHARK/21087/06
GZVN/21144/06
GZVN/21185/06

200300714
KAZS/21079/03
HZS/20547/04
SCZz/20179/04
KST/20152/04
DBT/21059/04
200401364
DBT/21065/04
ZDKB/20011/03
STT/21066/04
SCSG/21055/04
KAZS/20215/03
HZS/20543/03
GZVN/20621/03
200301948
HZS/21044/04
KVZP/21051/03

Inschrijftijd

50.91
57.98
56.85
46.69

31.29
35.40
35.37
35.82
35.35
38.36
40.29
38.99
39.53
38.96
36.94
38.60
40.38
39.09
43.34
43.22
41.20
42.03
45.14
40.98
41.84
47.19

42.85
50.96
43.73
46.54
52.76

31.89
33.04
33.79
33.40
32.32
33.77
33.90
36.51
35.66

NT

NT
39.57
36.53
38.38
38.80
38.00
43.96

Zwemtijd

50.34
53.16
53.36

31.34
35.00
35.76
36.57
37.10
38.99
39.14
39.23
39.27
39.30
39.35
39.81
40.58
40.63
40.86
41.65
41.66
42.22
42.25
42.96
43.06
43.52
43.57
43.70
43.78
43.84
46.25
46.30

32.66
32.99
33.29
33.75
34.05
34.78
35.53
35.81
36.44
36.48
36.85
37.46
37.60
37.73
38.37
38.74
39.74

Punten Gekwal,vva,...

155
131
130

643
462
433
405
388
334
330
328
327
326
325
314
296
295
290
274
274
263
262
249
248
240
239
237
236
235
200
199

568
551
537
515
501
470
441
431
409
408
395
376
372
368
350
340
315
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

DEMUYNCK Jutta
COENEN Isa
DESCAMPS Aglaé
DAENEN Lisa
BROUX Yzra
KUGLER Cynthia
SCHUTJES Lieselotte
MEYER Eline

FF LIETEN Anke

17 jaar en ouder

MARCENIUK Marijke
SENDEN Chantal
MEIJERS Lynn
ROOSEN Ruby
KETELSLEGERS Lien
DIJCKMANS Eva
VERSTREPEN Axelle

dis SCHOEFS Elise

Startnummer

KAZS/21014/04
200300704
STT/21067/03
LSVZ/21030/04
DBT/21005/03
200400020
HZS/21089/03
STT/21048/04
DBT/21106/04

HZS/20530/02
199300698
199803732
LSVZ/21033/02
DBT/21001/97
KST/20156/02
SHARK/20430/02
HZS/20389/98

Inschrijftijd
39.53
41.27
39.09
39.92
40.70
40.24
40.00
39.64
34.55

33.38
33.50
38.61
37.21

NT
38.30
4111

NT

Zwemtijd

40.01
40.11
40.39
40.55
40.56
40.60
40.94
41.46

33.50
34.31
37.14
39.26
39.66
40.46
41.23

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

FF VAN LAARHOVEN Renée

Programmanr. 10
22-4-2019 - 11:06

ZGEEL/20150/02

40.76

Heren, 100m rugslag

Punten

309
307
300
297
296
296
288
278

527
490
386
327
317
299
282

Gekwal,vva,...

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam

11-12 jaar

1.

2.

10.

11.

WAUTERS Stef
50m:  40.67

VRANKEN Bartel
50m: 39.49

BROUX Alexander
50m: 40.78

DRIES Klaas
50m: 40.69

REUMKENS Mats
50m: 40.43

MOORS Eli-Emmanuel
50m: 41.16

HAXELMANS Luca
50m:  41.62

RUYSEN I
50m:

PAUWELS Sander
50m: 44.77

DE SWERDT Mathias
50m:  46.59

DAEMEN Tuur
50m: 45.04

42.23

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

STT/11072/07
1:20.04

DBT/11052/07
1:21.63

GZVN/11091/07
1:23.17

ZGEEL/11071/07
1:23.54

200700533
1:23.71

LWB/11024/07
1:24.76

SHARK/11086/07
1:25.08

GZVN/11079/07
1:26.61

STT/11082/07
1:31.93

STT/11108/08
1:33.19

DMB/11064/08
1:34.37

Inschrijftijd

1:24.24

1:26.16

1:26.49

1:22.71

1:26.75

1:26.56

1:23.71

1:25.33

1:26.89

1:31.75

1:33.22

Zwemtijd

1:20.04

1:21.63

1:23.17

1:23.54

1:23.71

1:24.76

1:25.08

1:26.61

1:31.93

1:33.19

1:34.37

Punten

271

256

242

239

237

228

226

214

179

172

165

Gekwal,vva,...
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam

12. VERMEIR Viktor
50m:  45.72

13. BOGAERTS Neo
50m: 48.29

dis DE SWERDT Niels

100m:

100m:

Zwemtijd

1:34.52

1:37.83

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF JORISSEN Rube

13- 14 jaar

1. GERAERDS Luka
50m:  33.13

2. CUYPERS Jelle
50m: 35.32

3. WILLEMS Dieter
50m: 35.60

4. VEESTRAETEN Mats
50m: 38.42  100m:

5. VANDEVENNE Jitse
50m: 37.58 100m:

6. WOUTERS Jordi
50m: 38.68

7. CLAESKENS Milan
50m: 41.00 100m:

FF DE JONGE Dries

100m:
100m:

100m:

100m:

15- 16 jaar

1. KNOPS Serge
50m: 32.27

2. JASPERS Sven
50m: 32.68

100m:

100m:

3. VAN GENECHTEN Sander

50m: 33.89 100m:
4. COENEN Remco

50m: 33.20 100m:
5. VERBEEK Sem

50m: 33.35 100m:
6. KENIS Joren

50m:; 34.38 100m:
7. DEKIMPE Dries

50m: 35.11 100m:

17 jaar en ouder

1. ORIS Stephane

50m: 31.61 100m:
2. GRONDEL Charles

50m: 31.35 100m:
3. VAN DYCK Bram

50m: 32.24 100m:

Startnummer Inschrijftijd

GZVN/11087/07 1:27.48
1:34.52

SCZ/11041/08 1:31.96
1:37.83

STT/11084/07 1:22.47

GZVN/11137/08 1:29.66

200502077 1:06.62
1:06.83

HZS/11041/05 1:14.19
1:11.63

KST/11018/06 1:13.92
1:12.52

DMB/11031/06 1:19.92
1:17.10

DBT/11015/06 1:15.02
1:17.93

SHARK/11010/05 1:15.05
1:20.05

DBT/11091/06 1:20.81
1:22.67

SHARK/11007/05 1:13.44

200403867 1:06.52
1:06.91

HZS/11047/03 1:12.76
1:07.78

WST/11043/03 1:06.24
1:09.65

STZC/11002/03 1:11.33
1:09.67

SHARK/11008/04 1:07.94
1:10.06

ZGEEL/11052/04  1:08.41
1:11.54

STT/11018/04 1:07.94
1:12.92

DMB/10325/96 1:06.58
1:04.80

SCSG/10495/02 1:10.17
1:05.37

KST/10123/02 1:03.41
1:05.87

1:06.83

1:11.63

1:12.52

1:17.10

1:17.93

1:20.05

1:22.67

1:06.91

1:07.78

1:09.65

1:09.67

1:10.06

1:11.54

1:12.92

1:04.80

1:05.37

1:05.87

Punten Gekwal,vva,...

165

148

467

379

365

304

294

271

246

465

447

412

412

405

380

359

512

499

487
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
4. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:03.03 1:06.19 480
50m: 32.09 100m: 1:06.19
5. DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 1:05.56 1:06.75 468
50m: 33.17 100m: 1:06.75
6. JANSSEN Stephan DBT/11034/02 1:07.19 1:07.94 444
50m: 32.80 100m: 1:.07.94
7. BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:08.19 1:08.94 425
50m: 34.13 100m: 1:08.94
8. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 1:07.30 1:12.07 372
50m: 34.58 100m: 1:12.07
9. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02  1:09.47 1:12.76 361
50m: 35.43 100m: 1:12.76
10. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:09.62 1:13.10 356
50m: 35.70 100m: 1:13.10
11. SWERTS Jan DBT/11004/01 1:09.41 1:13.68 348
50m: 35.41 100m: 1:13.68
12. DIAZ Jordi GZVN/10595/01 1:08.23 1:13.84 346
50m: 35.64 100m: 1:13.84
13. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:10.93 1:14.00 343
50m: 35.06 100m: 1:14.00
14. CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:08.71 1:16.13 315
50m: 36.66 100m: 1:16.13
Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. KONINGS Ylva 200700148 1:18.26 1:18.75 399
50m: 38.11 100m: 1:18.75
2. ROBERTS Lisa 200700170 1:24.89 1:19.07 394
50m: 38.92 100m: 1:19.07
3. CREEMERS Suze 200700738 1:18.92 1:19.32 390
50m: 38.23 100m:  1:19.32
4. SERDONS Stine DBT/21057/07 1:21.62 1:20.40 375
50m: 40.04 100m: 1:20.40
5. CAMPS Rozanne STT/21085/07 1:20.95 1:21.75 357
50m: 39.40 100m: 1:21.75
6. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 1:25.30 1:21.87 355
50m: 39.38 100m:  1:21.87
7. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:20.98 1:22.50 347
50m: 40.57 100m: 1:22.50
8. SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 1:23.55 1:22.94 341
50m: 40.72 100m: 1:22.94
9. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:22.26 1:23.15 339
50m: 40.95 100m: 1:23.15
10. DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:23.59 1:25.13 316
50m: 41.28 100m: 1:25.13
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam
11. SIJBERS Bente
50m: 42.08

12. OOMS Sari
50m; 42.36

13. DAENEN Mette
50m: 43.86

100m:

100m:

100m:

14. SCHAPMANS Jolien

50m: 45.17

15. RENARD Freeke
50m: 43.61

100m:

100m:

16. PETROSILLO Lyana

50m: 44.64
17. MEERTS Kira
50m: 45.63

100m:

100m:

18. VAN SWEEVELT Fien

50m: 46.10

19. ROEX Raniyah

20. MPITZILIS Sofia
50m: 46.27

100m:

100m:

21. EERSELS Marianne

50m: 46.39

100m:

22. CLAESSENS Veerle

50m: 47.91
dis NEEFS Emma

100m:

Startnummer

HZS/21082/07
1:25.83

ZGEEL/21041/07
1:26.89

GZVN/21090/07
1:29.87

DBT/21067/07
1:30.21

DBT/21094/08
1:30.36

DBT/21100/08
1:30.41

WST/21065/07
1:33.23

WST/21056/08
1:34.27

DMB/21044/07

GZVN/21086/07
1:34.98

GZVN/21155/08
1:35.05

200800100
1:35.43

STT/21100/07

Inschrijftijd

1:27.78

1:24.70

1:25.84

1:27.08

1:31.60

1:32.16

1:26.56

1:32.94

1:27.88
1:28.10

1:31.99

1:33.45

1:27.17

Zwemtijd

1:25.83

1:26.89

1:29.87

1:30.21

1:30.36

1:30.41

1:33.23

1:34.27

1:34.70
1:34.98

1:35.05

1:35.43

Punten Gekwal,vva,...

308

297

268

265

264

264

240

232

229
227

227

224

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13- 14 jaar

1. VANOTTERDIJK Roos

50m: 31.79

2. VERDONCK Fleur

50m: 34.23
3. SNOEKX Romy

50m: 35.57
4. DRIESEN Amber
50m: 35.93

5. DECKERS Maite
50m:  37.32

6. BERX Marit
50m: 36.26

7. LAMBEETS Lina
50m:  38.73

8. PEETERS Eva
50m:  37.62

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

9. CORSTJENS Hanne

50m: 37.96
10. BROUX Elise
50m: 38.23

11. WAUTERS Lisa
50m:  39.03

100m:

100m:

100m:

DMB/21091/05
1:05.89

ZGEEL/21025/06
1:10.32

DBT/21018/06
1:13.30

DMB/21015/05
1:13.84

DMB/21026/06
1:14.87

STT/21040/05
1:15.26

STT/21044/05
1:17.44

SHARK/21042/05
1:17.61

DMB/21009/05
1:18.28

GZVN/21015/05
1:19.32

STT/21041/05
1:19.88

1:04.84

1:08.92

1:10.85

1:14.76

1:14.50

1:13.92

1:17.03

1:16.50

1:17.03

1:18.10

1:18.85

1:05.89

1:10.32

1:13.30

1:13.84

1:14.87

1:15.26

1:17.44

1:17.61

1:18.28

1:19.32

1:19.88

682

561

495

484

464

457

420

417

406

390

382
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Voll.naam

HIEL Maya
50m:

WYNANTS Floor
50m: 38.97

38.33 100m:

100m:

VANDERBRUGGEN Lena

50m:

BOUCHAFRATI Noa
50m: 40.90 100m:

VANDERHULST Jitse
50m: 40.18 100m:

SIEMERINK Britt
50m: 40.62

40.09 100m:

100m:

VAN BROEKHOVEN Eef

50m: 41.20

VANHEES Laura
50m: 40.78

VERSTREPEN Renée
50m: 41.35 100m:

100m:

100m:

15- 16 jaar

1.

10.

dis

FF

DERKONINGEN Flore
50m:  34.52 100m:

DILLEN Jans

50m: 35.29 100m:

VAN SPEYBROECK Bo

50m: 36.63 100m:

VAN BROEKHOVEN Noor

50m:

VAN DYCK Lise
50m:  36.74

JEHAES Minne
50m; 37.70

HUYSMANS Britt
50m:  37.86

LEYTEN Hannelore
50m: 38.41

SWERTS Fien
50m: 39.17

PIGEON Kelly
50m:  40.86

VERLOOQY Kato

37.00

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

DBT/21049/06
1:20.28

ZGEEL/21022/06
1:21.36

LSVZ/21029/06
1:21.75

HZS/21060/05
1:21.91

STT/21061/05
1:22.09

200600714
1:22.77

HZS/21092/05
1:23.93

GZVN/21100/06
1:24.20

SHARK/21043/06
1:27.39

GZVN/21116/04
1:10.39

DBT/21105/03
1:13.29

SCSG/21010/04
1:14.41

HZS/21045/04
1:15.69

KST/20137/03
1:16.02

KAZS/21000/04
1:17.47

SHARK/21006/03
1:19.11

ZGEEL/20203/04
1:19.99

DBT/21003/04
1:22.23

KVZP/20191/03
1:23.98

SCSG/21060/04

Inschrijftijd

1:21.45

1:17.78

1:20.02

1:19.31

1:19.57

1:19.83

1:19.96

1:22.52

1:19.12

1:09.09

1:11.98

1:14.06

1:17.97

1:12.13

1:15.90

1:14.61

1:19.31

1:15.42

1:18.74

1:19.11

Zwemtijd

1:20.28

1:21.36

1:21.75

1:21.91

1:22.09

1:22.77

1:23.93

1:24.20

1:27.39

1:10.39

1:13.29

1:14.41

1:15.69

1:16.02

1:17.47

1:19.11

1:19.99

1:22.23

1:23.98

Punten Gekwal,vva,...

377

362

357

355

352

344

330

326

292

559

495

473

449

419

394

381

350

329

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

URKENS Stien

ZGEEL/20181/03

1:18.15

Splash Meet Manager, 11.58223
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. DOM Yne SHARK/20170/95 1:07.80 1:08.57 605
50m; 33.56 100m: 1.08.57
2. DE BACKER Nele SCSG/21166/00 1:09.76 1:11.19 540
50m: 34.30 100m: 1:11.19
3. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:10.20 1:12.51 511
50m: 3459 100m: 1:12.51
4. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 1:14.43 1:14.58 470
50m; 36.28 100m: 1:14.58
5. KENNIS Nathalie KST/20122/02 1:13.48 1:17.75 415
50m: 38.01 100m: 1:17.75
6. SWAANS Jana KST/20142/02 1:16.23 1:21.20 364
50m: 39.64 100m: 1:21.20
FF MEERT Jessy SCSG/21041/99 1:10.40
2 - Sessie namiddag 22-4-2019 - 14:00
Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 42.54 41.28 248
2. CLAASSEN llario KST/11021/07 48.01 43.40 213
3. DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 46.90 45.25 188
4. HAUBEN Sander HZS/11153/07 NT 46.40 174
5. GIIBELS Tuur DBT/11115/07 NT 48.41 154
6. BERNATH Benjamin KAZS/11071/07 NT 48.51 153
7. DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 NT 48.71 151
8. VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 47.38 48.78 150
9. HUFKENS lben ZGEEL/11090/07 NT 49.09 147
10. BROUWERS Lucas SHARK/11148/07 48.17 50.23 137
11. HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 50.93 50.50 135
12. STOYKOV lvan ZGEEL/11088/07 50.72 50.89 132
13. EEGHEM van Jannick 200800147 51.95 50.93 132
14. BROUX Alexander GZVN/11091/07 58.10 52.48 120
15. BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 NT 52.59 120
16. WYNANTS Bas SHARK/11084/08 50.91 53.89 111
17. KENENS Simon GZVN/11171/08 54.07 54.29 109
18. GIJBELS Juul DBT/11119/08 NT 55.54 101
dis DRIESEN Thomas KST/11041/08 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis DE SWERDT Mathias
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis BEYENS Nicolas

SW 4.4 - valse start

STT/11108/08

DBT/11101/07

53.56

NT
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33

NELIS Michiel
FIINAUT Sem
MATTHEUS lbe
D'HONDT Connor
CLAESKENS Milan
CAMBRON Ward
DEGEL Jasper
LAEREMANS Michiel
LEMMENS Milo
WILLEMS Dieter
FLORUS Berne
VERBIEST Kas
VANDEVENNE Jitse
HOUTVAST Stan

DE GRAVE Thibault
VANDENBORRE Lowie
TIMMERMANS Arne
DELEN Kobe
KEPERS Stan
WYNANTS Ron

VAN WAELDEREN Thomas
MANSOURI Eslem
DAENEN Sander
BHATIA Yash
CAELEN Dries
HOUBREGS Thomas
VANLAER Mathijs
HOUBREGS Ruben
NOOYENS Siebe
VAN DEN EYNDE Wout
PELLICCIOTTA Luca
SELS Seth
TWEEPENNICKX Loic

FF 1ANNO Giuseppe
FF VAN GEEL Mats

15- 16 jaar

16.
17.

AUSLOOS Jens
VANSPAUWEN Alexander
JASPERS Sven

KNOPS Serge

OOMS Jonah

DE PEUTER Arne

VAN DYCK Nick

FRUYT Arno

PEETERS Ruben

KENIS Joren

MEES Brent

VAN GENECHTEN Sander
GODDERIS Neel

VAN DEN BROECK Kas
COENEN Remco
VERMEIREN Milan

JUWE Arne

SHARK/11046/06
200600495
STT/11088/05
SHARK/11088/05
DBT/11091/06
LSVZ/11058/06
STT/11054/05
SHARK/11119/05
KST/11019/06
KST/11018/06
SHARK/11067/05
WST/11046/06
DBT/11015/06
200500883
KST/11022/05
STT/11074/05
DBT/11082/05
KAZS/11033/05
200501063
SHARK/11069/06
SHARK/11103/05
GZVN/11080/06
LSVZ/11031/05
ZGEEL/11089/06
DMB/11025/06
GZVN/11173/06
STT/11086/06
GZVN/11180/06
LSVZ/11026/05
WST/11049/05
ZGEEL/11062/05
ZGEEL/11081/06
STT/11068/05
ZGEEL/11079/05
WST/1105/06

KAZS/10205/03
HZS/10549/03
HZS/11047/03
200403867
ZGEEL/11042/04
KST/11004/03
KST/10145/03
STT/11049/03
SCZz/11010/04
ZGEEL/11052/04
SCZz/10173/03
WST/11043/03
STT/11027/03
KAZS/11044/04
STZC/11002/03
ZGEEL/11098/04
LSVZ/11041/04

40.05
40.00
52.24
45.91
43.33
43.55
42.81
44.56
42.17
42.99
43.28
40.21
41.64
43.25
43.59
46.08
48.33
47.25
44,90
45.59
47.56
49.84
46.49
50.84

51.35
55.39
53.75
48.79
47.72
49.28
51.97

42.78

30.93

34.51
33.79
33.71

36.58

38.18
36.63
38.13
41.33
37.63
38.36

NT

NT
39.18

38.96
39.65
41.21
41.24
41.77
42.17
42.31
42.45
42.57
42.62
42.77
42.99
43.25
43.49
44.26
44.26
44.27
44.62
4474
45.42
45.72
46.96
47.08
47.36
47.62
47.81
47.97
49.02
49.26
50.12
51.25
51.77
52.27

32.47
33.20
34.88
35.19
35.37
36.99
37.11
37.85
37.97
38.25
38.48
38.69
38.79
38.90
39.59
40.36
40.47

295
280
249
249
239
233
230
228
226
225
223
219
216
212
201
201
201
196
195
186
182
168
167
164
161
159
158
148
146
138
129
125
122

510
477
411
401
394
345
341
322
319
312
306
301
299
296
281
265
263
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam

18. SERDONS Tade

19. VANDERSMISSEN Seth
20. KENIS Brent

21. PU Jonathan

22. VANDERBRUGGEN Arjen
23. STIERS Obi

24. VAN AERSCHOT Andries
25. GEES Ferre

17 jaar en ouder

1. GRONDEL Charles
2. VANDEVELDE Raf
3. VERBEEK Bram
4. DELFERIERE Alan
5. CLAESEN Tijs

6. RICQUIER Joachim
7. KENIS Lander

8. THUWIS Stijn

9. VAN DYCK Bram
10. OLIJSLAGERS Mathias
11. DEFOIN Steven
12. VERBEEK Mats
13. DRUYTS Jeroen
14. KNAEPEN Giel

15. JANSSEN Stephan
16. CROES Andreas
17. BATTAGLIA Valentin
18. HAEST Jelle

19. LAUWAERT Arne
20. WOUTERS Maxim
21. MEERTS Jonathan

Programmanr. 13
22-4-2019 - 14:20

Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd
DBT/11056/04 39.07 40.69
STZC/11001/04 NT 41.78
KST/11030/03 42.70 42.75
SCZ/11009/04 NT 42.96
LSVZ/11021/04 42.14 43.14
LSVZ/11023/04 44.72 43.24
WST/11057/04 41.46 44.83
STT/11069/04 46.79 45.95
SCSG/10495/02 29.67 30.07
STT/10089/93 28.86 30.65
HZS/11193/99 34.13 33.15
SCSG/10457/98 32.43 33.28
ZDKB/10016/02 32.26 33.35
KAZS/10173/01 32.74 33.74
ZGEEL/11053/01 33.54 34.04
GZVN/11121/01 34.61 34.46
KST/10123/02 33.99 34.64
DBT/10221/02 NT 35.26
STZC/11003/96 NT 35.44
SHARK/10439/01 34.47 37.00
KST/10133/01 36.71 37.61
ZDKB/11019/02 36.96 37.63
DBT/11034/02 39.66 38.14
LSVZ/10265/02 36.13 38.18
KST/11014/01 NT 39.06
KST/11029/01 38.29 39.75
KST/10155/02 38.39 40.27
SHARK/10458/02  40.11 41.03
DBT/11024/98 NT 41.92

Dames, 50m schoolslag

Punten

259
239
223
220
217
216
193
180

642
606
479
474
471
454
443
427
420
398
392
344
328
327
314
313
293
278
267
252
237

Gekwal,vva,...

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam
11 - 12 jaar

1. DEVECI Azra
2. PETROSILLO Lyana
3. HERMANS Emilia
4. KLAYKENS Amber
5. KOZULYA Mila
6. VANDERBRUGGEN Luca
7. PUT Amélie
8. DEVECI Meyra
9. DAENEN Mette
10. DILLEN Norah
11. FRANSSEN Fien
12. KALIN Azra
13. SERDONS Stine
14. NEEFS Emma
VAN WAELDEREN Nele

Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd
GZVN/21123/07 46.75 41.99
DBT/21100/08 NT 42.30
KAZS/21058/07 44.62 42.94
HZS/21155/07 50.33 43.98
GZVN/21089/07 52.21 44.02
LSVZ/21039/07 47.44 45,51
WST/21067/07 46.40 45,79
GZVN/21153/07 51.28 46.33
GZVN/21090/07 46.33 46.57
ZGEEL/21099/08 51.22 46.80
DBT/21075/08 53.46 47.62
GZVN/21183/07 53.09 47.98
DBT/21057/07 48.92 48.34
STT/21100/07 51.22 48.57
SHARK/21102/07 48.58 48.57

Punten

343
335
320
298
297
269
264
255
251
247
235
230
224
221
221

Gekwal,vva,...

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus

22-4-2019 18:20 - pagina 23



Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Zwemtijd

48.82
48.96
49.47
50.21
50.43
51.04
51.44
52.20
53.56
54.55
54.77
55.13
56.90
57.56
58.73

37.65
38.18
40.43
41.46
41.77
42.07
42.28
42.95
43.00
43.00
43.18
43.61
43.68
43.83
43.89
4419
44.39
44,95
45.22
45.24
45,59
45.83
45.91
46.40
47.45
47.66
47.68
47.71
47.73
48.17
48.57
49.69

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd
16. OOMS Sarri ZGEEL/21041/07 48.90
17. JACOBS Liese GZVN/21163/07 55.07
18. SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 49.53
19. DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 50.73
20. RENARD Freeke DBT/21094/08 57.37
21. VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 49.81
22. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 NT
23. MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 50.89
24. MEERTS Kira WST/21065/07 NT
25. SIMONS Xante LSVZ/21060/08 51.38
26. VAN SWEEVELT Fien WST/21056/08 51.95
27. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 59.58
28. JUWE Kato LSVZ/21040/07 54.60
29. AMADOU Chloé LSVZ/21069/07 NT
30. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:01.73
dis ROOSEN Anouk LSVZ/21075/08 50.08

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 NT
SW 4.4 - valse start
13 - 14 jaar
1. VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 37.15
2. HIEL Maya DBT/21049/06 37.76
3. VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 39.16
4. MARASCO Moira GZVN/21051/05 41.24
5. NIZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 46.86
6. VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 40.25
7. TORRAO REBOCHO Leonore  SCZ/21035/06 41.21
8. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 43.77
9. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 45.61
DRIESEN Amber DMB/21015/05 42.12
11. BIINENS Ine HZS/21059/05 42.41
12. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 44.95
13. HEIJDEN van der Esma 200501264 45.32
14. GODDERIS Mien STT/21096/06 45.52
15. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 NT
16. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 42.20
17. SNOEKX Romy DBT/21018/06 42.85
18. WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 47.71
19. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 45.94
20. VANGORP Emma LSVZ/21049/06 46.96
21. DUNON Luna STT/21090/05 45.75
22. GHEYSEN Myrthe LSVZ/21082/05 NT
23. VANHEES Laura GZVN/21100/06 50.19
24. EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 49.07
25. MARIS Tine ZDKB/21043/06 46.57
26. VAN DEN BROECK Karlijn SHARK/21087/06 51.66
27. YLEN Nina STT/20081/05 48.58
28. HAGE Birgit KST/21033/06 48.82
29. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 50.58
30. VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 48.37
31. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 46.00
32. LAUWAERT Nika KST/21020/05 48.10
33. KESSEN Sara GZVN/21093/05 49.95

51.08

Punten Gekwal,vva,...

218
216
209
200
198
191
186
178
165
156
154
151
137
133
125

476
456
384
356
348
341
336
320
319
319
315
306
304
301
300
294
290
279
274
274
268
263
262
254
237
234
234
233
233
227
221
207
190
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

34.
35.

Voll.naam

PAULISSEN Kaat
ROMANACCI Amani

15- 16 jaar

VERSTREPEN Siel
LEYTEN Hannelore
DELCOMMUNE Wiebe
HOUTVAST Judith
BLIEK Silke

PIGEON Kelly

DILLEN Jans
AJMERROU Sirine

KELCHTERMANS Laura

VAN DYCK Lise
DEMUYNCK Jutta
BROUX Yzra
DRESCHERS Lorena
THIJSSEN Hanne

VAN BROEKHOVEN Noor

FIINAUT Kiki
JEHAES Minne
COENEN Isa
BOGAERTS Aisha
SCHUTJES Lieselotte
MEYER Eline
HUYSMANS Britt
VANDENBON Laura
KUGLER Cynthia
SWERTS Fien
SCHEPERS Mirthe

. VERSTAPPEN Emma

DAENEN Lisa
BEEK van Zoya
VANDERLINDEN Eline

17 jaar en ouder

N~ WNE

9.
10.
11.
12.
FF

SENDEN Chantal
SCHOEFS Elise
DOM Yne
MARCENIUK Marijke
VANOLMEN Britt
DE BACKER Nele
MEIJERS Lynn
BROSENS Sarah
DIJCKMANS Eva
SWAANS Jana
ROOSEN Ruby
VERSTREPEN Axelle
MEERT Jessy

Startnummer

GZVN/21144/06
GZVN/21172/05

GZVN/20598/03
ZGEEL/20203/04
KAZS/21079/03
200300714
200301948
KVZP/20191/03
DBT/21105/03
GZVN/20621/03
HZS/20547/04
KST/20137/03
KAZS/21014/04
DBT/21005/03
200401364
DBT/21059/04
HZS/21045/04
200300706
KAZS/21000/04
200300704
SCZz/20179/04
HZS/21089/03
STT/21048/04
SHARK/21006/03
HZS/20543/03
200400020
DBT/21003/04
GZVN/21213/04
WST/21068/03
LSVZ/21030/04
200303178
SCSG/21008/04

199300698
HZS/20389/98
SHARK/20170/95
HZS/20530/02
DBT/21023/00
SCSG/21166/00
199803732
SHARK/20387/01
KST/20156/02
KST/20142/02
LSVZ/21033/02
SHARK/20430/02
SCSG/21041/99

Inschrijftijd

52.80
52.50

33.87
37.28
35.58
38.03
35.58
36.30
37.66
38.07
40.98
40.97
39.06
39.93
40.45
39.52
40.84
41.32
42.22
42.35
43.40
43.76
4250
4251
45.31
42.40
43.31
47.98
45.97
46.56
52.72
43.47

34.34
34.02
35.93
38.75

38.04
36.34
40.98
40.18
43.83
44 .81
46.95
36.50

Zwemtijd

51.16
5151

34.31
36.48
36.53
37.07
37.38
38.55
38.86
39.77
40.19
40.88
40.95
41.11
41.36
41.65
41.75
41.95
42.29
42.30
42.67
43.20
43.74
43.84
43.85
44.25
44.84
45.44
4557
49.34
56.12

34.67
34.95
37.98
38.91
39.89
40.31
40.39
41.05
42.20
4511
45.60
49.57

Punten Gekwal,vva,...

189
185

629
523
521
498
486
443
433
403
391
371
370
365
359
351
349
344
335
335
327
315
303
301
301
293
281
270
268
211
143

609
595
463
431
400
387
385
367
338
276
268
208
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 14
22-4-2019 - 14:42

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd
11 - 12 jaar

1. PAUWELS Sander STT/11082/07 1:33.13
50m: 45.01 100m: 1:35.10

2. LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 1:37.54
50m: 4521 100m: 1:35.49

3. RUYSENII GZVN/11079/07 1:33.40
50m: 45.89 100m: 1:35.99

4. VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 1:37.97
50m: 45,11 100m: 1:36.32

5. WAUTERS Stef STT/11072/07 1:31.95
50m: 46.23 100m: 1:36.48

6. VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 1:35.17
50m: 4596 100m: 1:36.66

7. ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 1:37.33
50m: 46.19 100m: 1:38.67

8. INTHOF Lars GZVN/11170/08 1:45.05
50m: 46.66 100m: 1:39.08

9. FLORUS Willem SHARK/11095/08 1:40.12
50m: 49.49 100m: 1:42.98

dis DE SWERDT Niels STT/11084/07 1:33.53

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF JORISSEN Rube GZVN/11137/08 1:35.46
13- 14 jaar

1. DEPREZ Lukas STT/11060/06 1.22.88
50m: 36.59 100m: 1:17.09

2. KOPRIVA llio DBT/11016/06 1:18.63
50m: 37.34 100m: 1:18.54

3. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:21.64
50m: 39.65 100m: 1:23.39

4. GODDERIS Gijs STT/11075/05 1:23.38
50m: 40.38 100m: 1:25.20

DE SMEDT Lander DMB/11021/05 1:26.20
50m: 40.03 100m: 1:25.20

6. VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 1:24.33
50m: 40.36  100m: 1:26.20

7. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 1:26.84
50m: 41.36 100m: 1:28.65

8. GHIJSEN Mateo WST/11047/06 1:28.95
50m: 43.87 100m: 1:31.42

9. DURT Arthur SHARK/11066/06 1:29.78
50m: 44.66 100m: 1:33.67

10. EEGHEM van Alrik 200600471 1:28.04
50m: 4423 100m: 1:36.46

Zwemtijd

1:35.10

1:35.49

1:35.99

1:36.32

1:36.48

1:36.66

1:38.67

1:39.08

1:42.98

1:17.09

1:18.54

1:23.39

1:25.20

1:25.20

1:26.20

1:28.65

1:31.42

1:33.67

1:36.46

Punten Gekwal,vva,...

216

213

210

208

207

206

193

191

170

406

384

321

301

301

290

267

243

226

207
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

15- 16 jaar
1. WETZELS Sem 200404533 1:15.74 1:17.25 403
50m: 36.20 100m: 1:17.25
2. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:14.19 1:18.03 391
50m: 36.27 100m: 1:18.03
3. EEGHEM van Sven 200400541 1:19.04 1:18.51 384
50m: 36.48 100m: 1:18.51
4. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:18.30 1:18.83 380
50m: 37.39 100m: 1:18.83
5. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 1:18.55 1:19.08 376
50m: 37.67 100m: 1:19.08
6. CAMPS Viktor STT/10245/03 1:21.66 1:23.18 323
50m: 39.74 100m: 1:23.18
7. EVENS Joppe GZVN/11065/03 1:19.32 1:23.74 317
50m: 38.50 100m: 1:23.74
8. DEPREZ Lander STT/11031/04 1:23.13 1:27.83 274
50m: 41.47 100m: 1:27.83
17 jaar en ouder
1. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:14.56 1:14.66 447
50m: 34.87 100m: 1:14.66
2. VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 1:13.86 1:17.49 400
50m: 36.19 100m: 1:17.49
3. SWERTS Jan DBT/11004/01 1:16.09 1:17.58 398
50m: 36.16 100m: 1:17.58
4. THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:18.78 1:18.68 382
50m: 36.20 100m: 1:18.68
5. SMOLDERS Senne STT1/10228/01 1:18.57 1:19.12 375
50m: 36.36  100m: 1:19.12
6. DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 1:17.27 1:22.07 336
50m: 39.18 100m: 1:22.07
7. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:18.81 1:22.28 334
50m: 38.06 100m: 1:22.28
8. BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:20.20 1:23.33 321
50m: 39.51 100m: 1:23.33
FF THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:14.71
Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11-12jaar
1. CREEMERS Suze 200700738 1:29.41 1:25.29 425
50m: 40.32 100m:  1:25.29
2. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 1:27.86 1:27.42 394
50m: 40.93 100m: 1:27.42
3. KONINGS Ylva 200700148 1:29.15 1:30.52 355
50m: 42.65 100m:  1:30.52
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam

4. WOUTERS Lieze

50m: 43.20 100m:

5. GEEROMS Lien

50m: 45.07 100m:

6. ROBERTS Lisa

50m: 45.82  100m:

7. MPITZILIS Sofia

50m: 44,71  100m:

8. BAETENS Lieze

50m: 46.81 100m:

9. CAMPS Rozanne

50m: 46.03 100m:

10. DE BACKER Mirthe

50m: 47.67 100m:

11. EERSELS Marianne

50m: 46.41 100m:

12. DRIES Sien

50m: 48.30 100m:

13. LEYTEN Lieselot

50m: 47.58 100m:

14. PALUMBO Mila

50m: 47.85 100m:

15. NIJZIEL Nova

50m: 50.14 100m:

13- 14 jaar
1. DELCOMMUNE Zinke

50m: 38.20 100m:

2. SEMPELS Aurélie

50m: 37.59 100m:

3. KOZULYA Naya

50m: 37.83 100m:

4. HUYS Jorinde

50m: 37.93 100m:

5. CORSTJENS Hanne

50m: 39.94 100m:

6. PEETERS Eva

50m: 39.61 100m:

7. DECKERS Maite

50m: 41.67 100m:

8. VANGEEL Emily

50m: 44.05 100m:

9. VANOPPEN Margot

50m: 45,77  100m:

10. SIEMERINK Britt

50m:; 45.06 100m:

11. CAMBRE Femke

50m: 47.30 100m:

Startnummer

SHARK/21068/07
1:31.24

SCZz/21015/07
1:33.18

200700170
1:36.19

GZVN/21086/07
1:37.41

DBT/21071/08
1:38.44

STT/21085/07
1:38.79

DMB/21048/07
1:39.16

GZVN/21155/08
1:40.01

ZGEEL/21072/07
1:40.02

ZGEEL/21044/07
1:40.06

DBT/21070/08
1:41.56

ZGEEL/21085/08
1:44.95

KAZS/21073/05
1:19.04

STT/21042/05
1:20.20

GZVN/21062/05
1:20.77

GZVN/21013/05
1:20.98

DMB/21009/05
1:23.97

SHARK/21042/05
1:24.26

DMB/21026/06
1:28.58

GZVN/21139/06
1:33.12

HZS/21063/06
1:34.06

200600714
1:35.13

SHARK/21094/06
1:40.09

Inschrijftijd
1:31.18

1:35.25

1:33.37

1:36.40

1:39.38

1:35.70

1:36.22

1:40.78

1:36.39

1:35.80

1:40.71

1:43.06

1:23.75

1:20.02

1:19.38

1:20.50

1:22.87

1:23.75

1:33.03

1:32.24

1:32.50

1:31.69

1:31.07

Zwemtijd

1:31.24

1:33.18

1:36.19

1:37.41

1:38.44

1:38.79

1:39.16

1:40.01

1:40.02

1:40.06

1:41.56

1:44.95

1:19.04

1:20.20

1:20.77

1:20.98

1:23.97

1:24.26

1:28.58

1:33.12

1:34.06

1:35.13

1:40.09

Punten Gekwal,vva,...

347

325

296

285

276

273

270

263

263

263

251

228

534

511

500

496

445

440

379

326

316

306

263
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
dis LAGEY Liselotte ZGEEL/21093/06  1:23.50
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
15- 16 jaar
1. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 1:19.18 1:21.23 492
50m: 38.24 100m: 1:21.23
2. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:19.81 1:23.36 455
50m: 39.15 100m: 1:23.36
3. DE MOL Frauke ZDKB/20011/03 1:23.42 1:25.18 426
50m: 39.09 100m: 1:25.18
4. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 1:27.19 1:25.79 417
50m: 40.83 100m: 1:25.79
5. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 1:25.52 1:28.51 380
50m: 41.89 100m: 1:28.51
6. VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 1:28.99 1:30.97 350
50m: 42.97 100m: 1:30.97
7. VOLPE Giulia KVZP/21051/03 1:27.01 1:31.39 345
50m: 43.30 100m: 1:31.39
FF LIETEN Anke DBT/21106/04 1:21.16
17 jaar en ouder
1. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:24.10 1:24.99 429
50m: 39.91 100m: 1:24.99
2. KENNIS Nathalie KST/20122/02 1:24.14 1:26.71 404
50m: 39.87 100m: 1:26.71
Programmanr. 16 200m schoolslag 9-10 jaar
22-4-2019 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
9 - 10 jaar, Jongens
1. CUYPERS Arnaud GZVN/11197/09 NT 3:50.78 165
50m: 53.99 100m: 1:53.43 150m: 2:53.44 200m: 3:50.78
2. VAN EDOM Jef ZWIM/11053/09 NT 3:56.24 154
50m: 52.23 100m: 1:52.86 150m: 2:55.52 200m: 3:56.24
3. METTEN Vince DMB/11103/10 NT 4:04.00 139
50m: 56.88 100m: 1:59.71 150m: 3:03.32 200m: 4:04.00
4. REEKMANS Seda HZS/11191/10 NT 4:07.08 134
50m: 58.04 100m: 2:01.64 150m: 3:04.20 200m: 4:07.08
5. DAEMEN Juul DMB/11105/10 NT 4:09.19 131
50m: 57.73 100m: 2:02.08 150m: 3:07.24 200m: 4:09.19
6. HAUBEN Thomas HZS/11172/09 NT 4:09.78 130
50m: 57.94 100m: 2:03.22 150m: 3:06.14 200m: 4:09.78
7. BAELEN Tobe DBT/11113/10 NT 4:13.39 124
50m: 1:00.52 100m: 2:04.05 150m: 3:11.99 200m: 4:13.39
8. VAN HOUT Bob DMB/11104/10 NT 4:13.55 124
50m: 1:01.20 100m: 2:06.57 150m: 3:12.24 200m: 4:13.55
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 16, Jongens, 200m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

dis

dis

dis

dis

dis

dis

Voll.naam
MPITZILIS llias

50m: 59.36  100m:
LEMMENS Noah

50m: 1:02.26 100m:
SERVRANCKX Senne

50m: 1:04.94 100m:
KENIS Jerrit

50m: 1:03.32 100m:
EVENS Mats

50m: 1:.04.26 100m:
VAN DEN HOORN Ebe

50m: 1:06.80 100m:
STEYLS Len

50m: 1:12.14 100m:

VANOPPEN Mathias

Startnummer

GZVN/11227/10
2:04.92 150m:  3:09.39

KST/11037/10
2:10.89 150m: 3:18.08

DMB/11107/10
2:13.56 150m:  3:22.49

KST/11039/09
2:11.71  150m:  3:19.95

DMB/11106/10
2:14.72  150m:  3:27.92

DMB/11079/09
2:20.94 150m: 3:34.87

DMB/11097/09
2:30.54 150m: 3:48.33

HZzS/11151/09

Inschrijftijd
NT
200m: 4:14.91
NT
200m:  4:23.73
NT
200m: 4:25.14
NT
200m: 4:25.34
NT
200m:  4:40.09
NT
200m:  4:48.12
NT
200m: 5:06.01
3:26.57

Zwemtijd

4:14.91

4:23.73

4:25.14

4:25.34

4:40.09

4:48.12

5:06.01

Punten Gekwal,vva,...

122

110

109

108

92

84

70

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

THEUNISSEN Toon

DBT/11120/09

NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

BERBEN Bryan

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

HENKENS Jules

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven

onder SW 7.1
HILLEN Mathies

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

WEYTJENS Jonas

DMB/11109/10

DMB/11087/09

DMB/11110/09

DMB/11090/09

NT

NT

NT

NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

9 - 10 jaar, Meisjes

1.

10.

EVENS Noor

50m: 48.37 100m:
ZANGARI Aurora

50m: 51.45 100m:
VINGERHOETS Madelief

50m: 51.86 100m:
VERVLOET Zoe

50m: 51.38 100m:
TORDEUR Lucie

50m: 55.53 100m:
CUIJVERS Lisa

50m:; 54,39 100m:
MICHIELSEN Noor

50m: 56.49 100m:
ALLOING Myrthe

50m: 56.23 100m:
HIEL Lina

50m:; 59.78 100m:
HUYBREGTS Jolien

50m: 1:.01.67 100m:

GZVN/21198/09
1:43.81 150m: 2:38.98

GZVN/21195/09
1:48.34 150m: 2:46.04

WST/21066/09
1:49.85 150m: 2:49.48

GZVN/21228/10
1:49.80 150m:  2:50.06

GZVN/21194/09
1:56.47 150m: 2:59.44

DBT/21085/09
1:54.24 150m: 2:55.32

KST/21036/09
1:57.66 150m:  3:03.99

Lsvz/21063/09
2:01.06 150m: 3:07.48

DBT/21117/10
2:04.27 150m:  3:09.77

DMB/21082/09
2:09.74 150m: 3:17.31

3:27.34
200m:  3:31.32

3:46.19
200m:  3:41.70

3:48.49
200m:  3:45.38

NT
3:49.87

NT
3:57.34

200m:

200m:

3:48.04
200m: 3:57.41

5

200m:  4:07.35

=

200m:  4:12.87

=

200m: 4:15.14

5

200m:  4:25.57

3:31.32

3:41.70

3:45.38

3:49.87

3:57.34

3:57.41

4:07.35

4:12.87

4:15.14

4:25.57

285

247

235

221

201

201

177

166

162

143
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

dis

FF
FF
FF

Voll.naam

SIMONS Pauline
50m: 1:01.78

CREEMERS Sien
50m: 1:00.17

HAEX Narissa
50m: 1:00.34

BROUX Goele
50m: 1:03.29

THEUNISSEN Lenke
50m: 1:09.72

LAENEN Febe
50m: 1:02.91

VEUCHELEN Alexia
50m: 1:13.38

VERTESSEN Fran

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

LODEWIJKS Floor
BAYENS Yade
METZEMAKERS Lea

Programmanr. 17
22-4-2019 - 15:32

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

LSVZ/21074/10
2:10.30 150m: 3:18.41

DMB/21080/09
2:11.35 150m: 3:21.70

DMB/21084/09
2:13.60 150m:  3:25.99

DMB/21086/09
2:18.63 150m: 3:32.15

DMB/21102/10
2:26.43 150m:  3:44.47

LSVZ/21078/10
2:19.54 150m: 3:39.35

LSVZ/21073/09
2:32.74 150m:  3:54.69

DBT/21114/09

LWB/21053/10
DMB/21113/09
DMB/21085/09

Inschrijftijd
NT
200m: 4:26.65
NT
200m:  4:30.99
NT
200m:  4:35.77
NT
200m: 4:43.01
NT
200m: 4:57.70
NT
200m:  4:57.89
NT
200m: 5:17.82
NT

255

Heren, 50m vrije slag

Zwemtijd

4:26.65

4:30.99

4:35.77

4:43.01

4:57.70

4:57.89

5:17.82

Punten Gekwal,vva,...

141

135

128

118

102

101 HT

83

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang

Voll.naam

11-12jaar

CLAASSEN llario
VRANKEN Bartel
HAUBEN Sander
LAEREMANS Pieter
DE SWERDT Mathias
FLORUS Willem
BROUWERS Lucas
HUFKENS Iben
STOYKOV lvan
GIIBELS Tuur
INTHOF Lars
KENENS Simon
DRIESEN Thomas
EEGHEM van Jannick
GIJBELS Juul
BEYENS Nicolas
DUBOIS Jieri

SW 4.4 - valse start

BAELEN Siebe

Startnummer

KST/11021/07
DBT/11052/07
HZzS/11153/07
SHARK/11101/07
STT/11108/08
SHARK/11095/08
SHARK/11148/07
ZGEEL/11090/07
ZGEEL/11088/07
DBT/11115/07
GZVN/11170/08
GZVN/11171/08
KST/11041/08
200800147
DBT/11119/08
DBT/11101/07
GZVN/11193/07

DBT/11103/2007

Inschrijftijd

32.47
32.76

NT
34.96
35.96
35.21
3551
37.19
39.94

NT
38.51
40.46

NT
42.28

NT

NT
36.46

NT

Zwemtijd

31.95
32.06
33.33
33.37
35.11
36.03
36.42
36.92
37.74
38.58
39.12
39.21
40.56
41.01
42.04
42.25

Punten Gekwal,vva,...

280
277
246
246
211
195
189
181
170
159
152
151
137
132
123
121
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 17, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

VERMEIR Wannes
VAN SWEEVELT Jasper
WILLEMS Dieter
WYNANTS Ron
DEGEL Jasper
NELIS Michiel
KOPRIVA llio
CLAESKENS Milan
VANDEVENNE Jitse
PUCCIO Alessio
TIMMERMANS Arne
DELEN Kobe
VANDENBORRE Lowie
LEMMENS Milo
FIINAUT Sem
KEPERS Stan
RIMANQUE Hannes
PELLICCIOTTA Luca
GHIJSEN Mateo
ROOBAERT Jurre
DAENEN Sander
MANSOURI Eslem
BHATIA Yash

VAN WAELDEREN Thomas

EEGHEM van Alrik
HOUBREGS Thomas
NOOYENS Siebe
TWEEPENNICKX Loic
CAMBRON Ward

VAN DEN EYNDE Wout
HOUBREGS Ruben
SELS Seth

FF 1ANNO Giuseppe
FF DE JONGE Dries

15- 16 jaar

MEES Brent
VERBEEK Sem
VANDERHULST Tobe
JUWE Arne

KENIS Joren
PEETERS Ruben
MATTHIJS Laurenz
PU Jonathan

KENIS Brent

OOMS Jonah

. VAN DEN BROECK Kas

DE PEUTER Arne
VERMEIREN Milan
GEES Ferre

VAN AERSCHOT Andries
STIERS Obi

GZVN/11043/05
WST/11054/05
KST/11018/06
SHARK/11069/06
STT/11054/05
SHARK/11046/06
DBT/11016/06
DBT/11091/06
DBT/11015/06
KVZP/11053/06
DBT/11082/05
KAZS/11033/05
STT/11074/05
KST/11019/06
200600495
200501063
STT/11073/05
ZGEEL/11062/05
WST/11047/06
KVZP/11024/06
LSVZ/11031/05
GZVN/11080/06
ZGEEL/11089/06
SHARK/11103/05
200600471
GZVN/11173/06
LSVZ/11026/05
STT/11068/05
LSVZ/11058/06
WST/11049/05
GZVN/11180/06
ZGEEL/11081/06
ZGEEL/11079/05
SHARK/11007/05

SCZz/10173/03
SHARK/11008/04
STT/11016/03
LSVZ/11041/04
ZGEEL/11052/04
SCZz/11010/04
SCZz/10172/04
SCZz/11009/04
KST/11030/03
ZGEEL/11042/04
KAZS/11044/04
KST/11004/03
ZGEEL/11098/04
STT/11069/04
WST/11057/04
LSVZ/11023/04

29.79
29.31
29.40
31.31
32.47
32.95
32.23
35.87
31.78
3281
35.97
39.53
33.54
32.46
34.35
32.02
34.10

36.08
33.72
32.74
35.04
34.40
34.08
34.39
36.46
33.69
34.40
34.87
36.46
39.58
38.38

30.19

27.19
27.50
28.23
27.96
29.47
28.75
29.25
29.75
28.58
31.57
30.68
29.37
30.59
3171
31.39
34.34

28.93
29.23
29.60
30.93
31.04
31.05
31.57
32.01
32.12
32.35
32.45
32.56
32.73
32.85
32.90
32.92
33.33
33.37
33.37
33.57
33.62
33.63
33.92
34.01
34.10
34.54
34.67
34.74
35.49
35.85
36.11
37.05

27.29
27.79
28.20
28.31
28.56
28.81
29.02
29.12
29.26
30.05
30.11
30.22
30.90
31.27
31.76
34.20

377
366
352
308
305
305
290
278
275
270
267
264
260
257
256
256
246
246
246
241
240
240
234
232
230
221
219
218
204
198
194
179

449
425
407
402
392
382
374
370
364
336
334
331
309
299
285
228
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 17, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. BEEKvan Nino 200202153 25.59 25.70 538
2. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 25.87 25.80 532
3. VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 25.99 27.55 437
4. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 27.44 27.82 424
5. OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 27.50 27.88 421
6. SWERTS Jan DBT/11004/01 29.04 28.37 400
7. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 28.54 28.99 375
8. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 3111 30.45 323
Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 33.39 31.35 430
2. KLAYKENS Amber HZS/21155/07 38.74 32.95 370
3. ROBERTS Lisa 200700170 33.39 33.10 365
4. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 35.55 33.87 341
5. NEEFS Emma STT/21100/07 36.39 35.10 306
6. DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 37.30 35.27 302
7. JUWE Kato LSVZ/21040/07 35.70 35.73 290
8. LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 36.04 36.12 281
9. VAN WAELDEREN Nele SHARK/21102/07 38.17 36.29 277
10. DILLEN Norah ZGEEL/21099/08 38.27 36.58 270
11. MEERTS Kira WST/21065/07 38.43 37.45 252
12. RENARD Freeke DBT/21094/08 NT 37.53 250
13. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 44.66 37.54 250
14. DRIES Sien ZGEEL/21072/07 36.90 37.62 249
15. KALIN Azra GZVN/21183/07 46.07 37.67 248
16. VAN SWEEVELT Fien WST/21056/08 40.91 37.75 246
17. CLAESSENS Veerle 200800100 39.08 37.88 243
18. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 41.94 38.12 239
19. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 NT 38.35 235
20. ROOSEN Anouk LSVZ/21075/08 39.03 38.80 227
21. JACOBS Liese GZVN/21163/07 44.83 39.46 215
22. FRANSSEN Fien DBT/21075/08 39.31 39.52 214
23. LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 44.22 40.55 198
24. AMADOU Chloé LSVZ/21069/07 41.06 43.88 156
25. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 42.78 44.84 147
13- 14 jaar
1. VANOTTERDIJK Roos DMB/21091/05 26.75 27.05 670
2. HUYS Jorinde GZVN/21013/05 29.56 29.64 509
3. VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 32.28 30.09 486
4. LUIMES Rachelle 200500654 30.48 30.48 468
5. HIEL Maya DBT/21049/06 31.34 30.62 461
6. KOZULYA Naya GZVN/21062/05 30.88 30.68 459
7. SLOUN van Julia 200500478 31.35 30.97 446
8. TORRAO REBOCHO Leonore SCZz/21035/06 32.68 31.85 410
9. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 33.86 32.43 388
10. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 34.01 32.47 387
11. VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 32.39 32.69 379
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Voll.naam

DUNON Luna
LAUWAERT Nika
HEIJDEN van der Esma
SAID MOHAMED Farida
VANGORP Emma
KESSEN Sara
ROMANACCI Amani
YLEN Nina
VANDERMEIREN Zita
VAN BROEKHOVEN Eef
VAN DEN BROECK Karlijn
PITTOMVILS Rani

EL HAMRI Nour
GHEYSEN Myrthe
PAULISSEN Kaat

15- 16 jaar

dis

FF
FF

HOUTVAST Judith
DELCOMMUNE Wiebe
DEMUYNCK Jutta
FIINAUT Kiki

KUGLER Cynthia
VANDERMEIREN Ona
AJMERROU Sirine
VOLPE Giulia

DE MOL Frauke

BLIEK Silke

DAENEN Lisa

VAN BROEKHOVEN Noor
VAN DER WEYDEN Lies
VERSTAPPEN Emma
BEEK van Zoya
SCHEPERS Mirthe

SW 4.4 - valse start

URKENS Stien
LIETEN Anke

17 jaar en ouder

.
TorwNeE

SENDEN Chantal
SCHOEFS Elise
MEIJERS Lynn

SWAANS Jana
DIJCKMANS Eva

VAN LAARHOVEN Renée

Startnummer

STT/21090/05
KST/21020/05
200501264
GZVN/21098/06
LSVZ/21049/06
GZVN/21093/05
GZVN/21172/05
STT/20081/05
KAZS/21007/05
HZS/21092/05
SHARK/21087/06
STT/21106/06
GZVN/21185/06
LSVZ/21082/05
GZVN/21144/06

200300714
KAZS/21079/03
KAZS/21014/04
200300706
200400020
KAZS/20215/03
GZVN/20621/03
KVZP/21051/03
ZDKB/20011/03
200301948
LSVZ/21030/04
HZS/21045/04
SHARK/21038/04
WST/21068/03
200303178
GZVN/21213/04

ZGEEL/20181/03
DBT/21106/04

199300698
HZS/20389/98
199803732
KST/20142/02
KST/20156/02
ZGEEL/20150/02

Inschrijftijd
35.21
34.28
34.58
37.57
34.02
35.48
40.08
36.08
35.35
39.21
35.28
36.51
42.80

NT
39.77

27.40
28.54
33.87
31.74
30.47
33.03
31.76
32.14
3191
32.95
31.92
34.48
36.01
39.25
37.17
34.13

31.49
30.03

26.45

29.44
32.38
31.58
32.03

Zwemtijd

33.60
34.30
34.63
34.64
34.79
34.85
34.96
35.16
35.21
35.49
3551
35.76
35.85
37.13
37.20

28.06
28.92
31.49
31.53
31.69
31.85
32.07
32.20
32.46
32.88
33.00
33.69
34.21
36.12
38.46

27.31
29.54
30.82
32.79
33.53

Punten Gekwal,vva,...

349
328
319
319
314
313
310
305
303
296
296
290
287
259
257

600
548
424
423
416
410
402
397
387
373
369
346
331
281
233

651
514
452
376
351
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 19
22-4-2019 - 16:00

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang

Voll.naam

11 - 12 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

FF

REUMKENS Mats
50m: 34.76  100m:

DRIES Klaas
50m: 34.76  100m:

BERNATH Benjamin
50m: 36.01 100m:

DE SWERDT Niels
50m: 35.44 100m:

VAN BALLAER Viktor
50m: 35.72  100m:

BROUX Alexander
50m: 35.08  100m:

STOX Bram
50m: 36.19 100m:

HAXELMANS Luca
50m: 36.60 100m:

RUYSEN II

50m: 37.21 100m:

PELGRIMS-RENS Yevhen

50m: 36.56

VERDONCK Brecht
50m: 36.87 100m:

WYNANTS Bas
50m: 36.28 100m:

PAUWELS Sander
50m: 37.08 100m:

VERMEIR Viktor
50m: 38.30 100m:

BOGAERTS Neo
50m: 37.93 100m:

JORISSEN Rube

100m:

13 - 14 jaar

1.

GERAERDS Luka
50m: 29.52 100m:

GOS Carsten

50m: 30.44 100m:

PELGRIMS-RENS Yorben

50m: 31.32

VANDENBERGH Lars
50m: 30.60 100m:

DE GRAVE Thibault
50m: 30.76  100m:

LAEREMANS Michiel
50m:  31.02 100m:

100m:

Startnummer Inschrijftijd

200700533 1:13.85
1:11.54

ZGEEL/11071/07  1:11.86
1:12.94

KAZS/11071/07 1:16.13
1:13.30

STT/11084/07 1:11.06
1:13.34

ZGEEL/11091/08  1:13.23
1:13.53

GZVN/11091/07 1:14.36
1:13.79

HZS/11090/08 1:17.55
1:14.23

SHARK/11086/07 1:14.21
1:15.67

GZVN/11079/07 1:15.03
1:15.93

KAZS/11043/08 1:16.87
1:16.15

ZGEEL/11061/07  1:14.72
1:16.70

SHARK/11084/08 1:14.99
1:16.81

STT/11082/07 1:13.83
1:17.08

GZVN/11087/07 1:16.32
1:19.06

SCZ/11041/08 1:18.19
1:21.50

GZVN/11137/08 1:19.89

200502077 1:02.64
1:01.75

HZS/11095/06 1:04.50
1:03.24

KAZS/11003/05 1:04.35
1:04.05

LWB/11040/05 1:05.21
1:04.17

KST/11022/05 1:.02.57
1:04.47

SHARK/11119/05 1:05.87
1:05.20

Zwemtijd

1:11.54

1:12.94

1:13.30

1:13.34

1:13.53

1:13.79

1:14.23

1:15.67

1:15.93

1:16.15

1:16.70

1:16.81

1:17.08

1:19.06

1:21.50

1:01.75

1:03.24

1:04.05

1:04.17

1:04.47

1:05.20

Punten Gekwal,vva,...

281

266

262

261

259

256

252

238

235

233

228

227

225

208

190

438

408

392

390

385

372
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Programmanr. 19, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam

7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

MATTHEUS Ibe
50m:  30.75

WOUTERS Jordi
50m: 32.79

D'HONDT Connor
50m: 31.82

VERBIEST Kas
50m: 32,52

DEPREZ Lukas
50m:  32.95

DE SMEDT Lander
50m; 32.59

VEESTRAETEN Mats
50m: 33.09 100m:

VANLAER Mathijs
50m:  32.95

FUMAROLA Sander
50m; 33.42 100m:

HOUTVAST Stan
50m: 34.32

CAELEN Dries
50m: 34.93

DURT Arthur
50m; 35.99

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

FF VAN GEEL Mats

15- 16 jaar

1.

10.

11.

AUSLOOS Jens

50m: 26.31 100m:

VANSPAUWEN Alexander

50m: 27.68

JASPERS Sven
50m: 27.83

VERBEEK Sem
50m: 28.51

VAN DYCK Nick
50m:  28.95

100m:

100m:

100m:

100m:

VAN GENECHTEN Sander

50m: 29.08

DEKIMPE Dries
50m:  28.99

FRUYT Arno
50m: 29.21

COENEN Remco
50m; 29.65

KNOPS Serge
50m: 29.72

EEGHEM van Sven
50m: 29.46

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

STT/11088/05
1:05.78

SHARK/11010/05
1:06.44

SHARK/11088/05
1:06.73

WST/11046/06
1:07.35

STT/11060/06
1:07.62

DMB/11021/05
1:08.24

DMB/11031/06
1:08.42

STT/11086/06
1:08.95

GZVN/11099/05
1:09.11

200500883
1:10.86

DMB/11025/06
1:13.09

SHARK/11066/06
1:15.70

WST/1105/06

KAZS/10205/03
55.53

HZS/10549/03
56.15

HZS/11047/03
57.62

SHARK/11008/04
59.69

KST/10145/03
1:00.24

WST/11043/03
1:00.27

STT/11018/04
1:00.51

STT/11049/03
1:01.00

STZC/11002/03
1:01.29

200403867
1:01.43

200400541
1:01.44

Inschrijftijd

1:07.59

1:05.04

1:06.50

1:07.76

1:05.82

1:06.50

1:09.82

1:08.69

1:08.08

1:09.10

1:10.73

1:11.86

1:06.91

53.86

56.49

1:01.75

58.92

57.89

58.78

1:01.50

1:02.79

1:02.54

1:00.89

1:00.32

Zwemtijd

1:05.78

1:06.44

1:06.73

1:07.35

1:07.62

1:08.24

1:08.42

1:08.95

1:09.11

1:10.86

1:13.09

1:15.70

55.53

56.15

57.62

59.69

1:00.24

1:00.27

1:00.51

1:01.00

1:01.29

1:01.43

1:01.44

Punten Gekwal,vva,...

362

351

347

337

333

324

322

314

312

290

264

237

602

583

539

485

472

471

465

454

448

445

445
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Programmanr. 19, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam

12. GODDERIS Neel

50m: 30.13 100m:
13. WETZELS Sem

50m: 29.88 100m:
14. EVENS Joppe

50m:; 29.56 100m:
15. SERDONS Tade

50m: 30.15 100m:
16. CAMPS Viktor

50m: 30.16  100m:
17. VANDERSMISSEN Seth

50m: 31.18 100m:
18. CAMERLYNCK Mathias

50m: 31.65 100m:
19. VANDERBRUGGEN Arjen

50m: 31.24 100m:
20. DEPREZ Lander

50m: 32.06 100m:

17 jaar en ouder

1. VERBEEK Bram

50m: 25.47 100m:
2. DE MUNCK Milan

50m: 26.71 100m:
3. DELFERIERE Alan

50m: 27.18 100m:
4, KENIS Lander

50m: 27.39 100m:
5. DIAZ Jordi

50m: 27.63 100m:
6. VAN DYCK Bram

50m: 27.64 100m:
7. THUWIS Stijn

50m: 28.37 100m:
8. DE BACKER Ruben

50m: 27.95 100m:
9. CLAESENTijs

50m: 28.23 100m:
10. RICQUIER Joachim

50m: 28.16  100m:
11. WOUTERS Maxim

50m: 27.78 100m:
12. DEFOIN Steven

50m: 27.55 100m:
13. THIJS Lucas

50m: 28.45 100m:
14. JANSSEN Stephan

50m: 27.90 100m:

Startnummer

STT/11027/03
1:01.89

200404533
1:02.01

GZVN/11065/03
1:02.16

DBT/11056/04
1:02.78

STT/10245/03
1:02.80

STZC/11001/04
1:04.34

KVZP/10208/04
1:05.41

LSVZ/11021/04
1:06.00

STT/11031/04
1:06.08

HZS/11193/99
54.23

STT/10125/95
55.81

SCSG/10457/98
56.55

ZGEEL/11053/01
57.05

GZVN/10595/01
57.82

KST/10123/02
58.02

GZVN/11121/01
58.07

KVZP/10174/01
58.12

ZDKB/10016/02
58.31

KAZS/10173/01
58.50

SHARK/10458/02

58.79

STZC/11003/96
58.80

ZGEEL/10133/00
58.85

DBT/11034/02
58.86

Inschrijftijd
1:01.05

1:04.37

1:00.61

1:02.90

1:04.07

1:03.50

1:04.76

1:04.89

1:04.80

55.23

55.12

55.78

57.18

55.86

55.75

59.23

57.75

56.23

58.59

1:00.23

58.75

59.47

57.54

Zwemtijd

1:01.89

1:02.01

1:02.16

1:02.78

1:02.80

1:04.34

1:05.41

1:06.00

1:06.08

54.23

55.81

56.55

57.05

57.82

58.02

58.07

58.12

58.31

58.50

58.79

58.80

58.85

58.86

Punten Gekwal,vva,...

435

432

429

417

416

387

368

359

357

647

593

570

555

534

528

527

525

520

515

508

507

506

506
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
15. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:00.57 1:00.16 474
50m: 29.44 100m: 1:00.16
16. AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 58.66 1:00.61 463
50m: 29.30 100m: 1:00.61
17. HAEST Jelle KST/11029/01 59.07 1:01.21 450
50m: 29.51 100m: 1.01.21
18. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 1:01.77 1:01.39 446
50m: 29.51 100m: 1:01.39
19. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 1:00.54 1:01.97 433
50m: 29.43 100m: 1:01.97
20. SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:02.72 1:02.14 430
50m: 29.43 100m: 1:02.14
21. BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:00.00 1:02.35 425
50m: 30.49 100m: 1:02.35
22. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:00.57 1:02.40 424
50m: 29.45 100m: 1:02.40
23. CROES Andreas LSVZ/10265/02 59.68 1:03.33 406
50m: 29.38 100m:  1:03.33
24. LAUWAERT Arne KST/10155/02 1:02.39 1:03.75 398
50m: 30.10 100m: 1:03.75
25. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 1:00.85 1:03.82 397
50m: 30.70 100m: 1:03.82
26. BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 1:03.00 1:07.07 342
50m: 31.12 100m: 1:07.07
FF THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 59.01
FF ORIS Stephane DMB/10325/96 54.17
Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22-4-2019 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2019
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. GEEROMS Lien SCz/21015/07 1:10.60 1:08.05 438
50m: 33.13 100m: 1:08.05
2. KONINGS Ylva 200700148 1:09.47 1:08.40 432
50m: 32.40 100m: 1:08.40
3. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:11.62 1:11.47 378
50m: 34.87 100m: 1:11.47
4. CREEMERS Suze 200700738 1:11.22 1:11.81 373
50m: 34.69 100m: 1:11.81
5. SERDONS Stine DBT/21057/07 1:14.46 1:13.35 350
50m: 3489 100m: 1:13.35
6. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:14.81 1:13.97 341
50m: 35.26 100m: 1:13.97
7. DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:.14.44 1:14.13 339
50m: 35.33 100m: 1:14.13
8. CAMPS Rozanne STT/21085/07 1:14.17 1:14.48 334
50m: 36.11 100m: 1:14.48
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

DEVECI Azra
50m: 35.61

SPRANGERS Kato
50m: 36.19 100m:

OOMS Sarri
50m: 36.67

BAETENS Lieze
50m: 36.41

MPITZILIS Sofia
50m:  36.80

PALUMBO Mila
50m: 36.91

ROEX Raniyah
50m: 36.68

PETROSILLO Lyana
50m: 37.28 100m:

DE BACKER Mirthe
50m: 37.25 100m:

PUT Amélie
50m: 38.43

NIJZIEL Nova
50m: 38.64

EERSELS Marianne
50m; 38.33 100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

13- 14 jaar

1.

10.

11.

DELCOMMUNE Zinke
50m: 29.17 100m:

DRIESEN Amber

50m: 31.29 100m:

VANDERKRIEKEN Frauke

50m: 30.92

PEETERS Eva
50m: 31.46

SEMPELS Aurélie
50m: 31.58

BROUX Elise
50m: 31.18

WAUTERS Lisa
50m: 32.13

CORSTJENS Hanne
50m: 32.14 100m:

DECKERS Maite
50m: 32.55

LAMBEETS Lina
50m: 3241

LAGEY Liselotte
50m: 32.82

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

GZVN/21123/07
1:15.26

ZGEEL/21076/08
1:15.33

ZGEEL/21041/07
1:15.80

DBT/21071/08
1:16.15

GZVN/21086/07
1:17.05

DBT/21070/08
1:17.11

DMB/21044/07
1:17.18

DBT/21100/08
1:18.16

DMB/21048/07
1:18.35

WST/21067/07
1:19.85

ZGEEL/21085/08
1:20.92

GZVN/21155/08
1:21.72

KAZS/21073/05
1:00.20

DMB/21015/05
1:04.47

DBT/21081/05
1:04.51

SHARK/21042/05
1:05.12

STT/21042/05
1:05.14

GZVN/21015/05
1:05.51

STT/21041/05
1:06.33

DMB/21009/05
1:06.67

DMB/21026/06
1:06.86

STT/21044/05
1:06.90

ZGEEL/21093/06
1:07.46

Inschrijftijd

1:15.86

1:14.29

1:15.34

1:18.91

1:17.23

1:14.30

1:15.44

1:15.15

1:16.09

1:17.26

1:18.18

1:18.49

59.37

1:04.51

1:03.10

1:04.19

1:04.96

1:03.92

1:06.40

1:09.32

1:06.54

1:07.52

1:06.29

Zwemtijd

1:15.26

1:15.33

1:15.80

1:16.15

1:17.05

1:17.11

1:17.18

1:18.16

1:18.35

1:19.85

1:20.92

1:21.72

1:00.20

1:04.47

1:04.51

1:05.12

1:05.14

1:05.51

1:06.33

1:06.67

1:06.86

1:06.90

1:07.46

Punten Gekwal,vva,...

324

323

317

313

302

301

300

289

287

271

260

253

633

516

515

500

500

491

473

466

462

461

450
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Voll.naam

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

MARASCO Moira

50m: 32.59 100m:
SNOEKX Romy

50m: 33.02 100m:
NIJZIEL Maxine

50m:; 34.05 100m:
VANLAERE Renée

50m: 33.17 100m:
BIINENS Ine

50m: 34.09 100m:
JEHAES Tess

50m: 34.69 100m:
VANDERHULST Jitse

50m: 34.24 100m:
MARIS Tine

50m: 35.33 100m:
WYNANTS Floor

50m: 34.58 100m:
HAGE Birgit

50m: 34.76 100m:

VERSTREPEN Renée
50m:  35.42

15- 16 jaar

1. KELCHTERMANS Laura
100m:

2. VAN SPEYBROECK Bo
100m:

10.

11.

12.

50m: 30.36

50m: 30.97

DILLEN Jans
50m: 30.72

CLAASSEN Alessia
50m; 30.44

DERKONINGEN Flore
50m: 30.97

BOGAERTS Aisha
50m: 3141

WELS Evy
50m: 31.84

VAN DYCK Lise
50m:  31.53

THIJSSEN Hanne
50m: 32.10

LEYTEN Hannelore
50m; 31.55

PIGEON Kelly
50m:  32.08

VERSTREPEN Siel
50m:  32.24

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

GZVN/21051/05
1:07.59

DBT/21018/06
1:07.90

ZGEEL/21074/06
1:09.61

LSVZ/21054/05
1:10.04

HZS/21059/05
1:10.09

ZDKB/21041/06
1:10.46

STT/21061/05
1:10.67

ZDKB/21043/06
1:11.19

ZGEEL/21022/06
1:11.38

KST/21033/06
1:11.74

SHARK/21043/06
1:14.15

HZS/20547/04
1:02.20

SCSG/21010/04
1:03.27

DBT/21105/03
1:03.36

KST/20152/04
1:03.37

GZVN/21116/04
1:03.51

SCZ/20179/04
1:03.56

DBT/21065/04
1:04.54

KST/20137/03
1:04.75

DBT/21059/04
1:05.75

ZGEEL/20203/04
1:06.33

KVZP/20191/03
1:06.43

GZVN/20598/03
1:06.97

Inschrijftijd

1:05.44

1:06.43

1:10.86

1:09.43

1:09.77

1:09.45

1:10.36

1:12.14

1:10.62

1:11.59

1:12.82

1:03.48

1:02.63

1:01.19

1:00.22

1:04.36

1:01.57

1:04.70

1:03.04

1:05.61

1:06.28

1:05.14

1:06.09

Zwemtijd

1:07.59

1:07.90

1:09.61

1:10.04

1:10.09

1:10.46

1:10.67

1:11.19

1:11.38

1:11.74

1:14.15

1:02.20

1:03.27

1:03.36

1:03.37

1:03.51

1:03.56

1:04.54

1:04.75

1:05.75

1:06.33

1:06.43

1:06.97

Punten Gekwal,vva,...

447

441

409

402

401

395

391

383

380

374

339

574

545

543

543

539

538

514

509

486

473

471

460
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Voll.naam

13. VANDENBON Laura
50m: 33.37

14. DRESCHERS Lorena

50m: 32.97 100m:
15. COENEN Isa

50m: 33.41 100m:
16. SWERTS Fien

50m: 32.87 100m:
17. DESCAMPS Aglaé

50m: 33.83 100m:
18. MEYER Eline

50m: 33.42 100m:
19. HUYSMANS Britt

50m: 33.81 100m:
20. BROUX Yzra

50m: 34.05 100m:
21. JEHAES Minne

50m: 33.96 100m:

FF VANDERLINDEN Eline

17 jaar en ouder

1. DOM Yne
50m: 29.08

2. BROSENS Sarah
50m: 29.88

3. MARCENIUK Marijke
50m: 30.17

4. KENNIS Nathalie
50m:  30.68

5. DE BACKER Nele
50m:  30.67

6. BIANCHI Dehlya
50m: 31.68

7. BIELEN Jorien
50m: 32.34

8. VANOLMEN Britt
50m:  31.87

9. VERSTREPEN Axelle

50m: 33.41 100m:
10. ROOSEN Ruby
50m: 33.21 100m:

FF MEERT Jessy

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

HZS/20543/03
1:08.31

200401364
1:08.32

200300704
1:08.83

DBT/21003/04
1:09.04

STT/21067/03
1:10.29

STT/21048/04
1:10.67

SHARK/21006/03
1:10.94

DBT/21005/03
1:11.35

KAZS/21000/04
1:11.42

SCSG/21008/04

SHARK/20170/95
59.30

SHARK/20387/01
1:01.96

HZS/20530/02
1:02.68

KST/20122/02
1:04.41

SCSG/21166/00
1:04.72

SCSG/21005/02
1:06.44

HZS/20453/00
1:07.51

DBT/21023/00
1:07.72

SHARK/20430/02
1:08.84

LSVZ/21033/02
1:09.23

SCSG/21041/99

Inschrijftijd

1:08.16

1:05.34

1:07.96

1:07.40

1:08.86

1:07.85

1:09.25

1:08.52

1:10.13

1:07.99

58.02

1:00.72

1:03.37

1:01.40

1:02.72

1:04.97

1:05.58

1:06.51

1:07.76

1:07.47

1:02.45

Zwemtijd

1:08.31

1:08.32

1:08.83

1:09.04

1:10.29

1:10.67

1:10.94

1:11.35

1:11.42

59.30

1:01.96

1:02.68

1:04.41

1:04.72

1:06.44

1:07.51

1:07.72

1:08.84

1:09.23

Punten Gekwal,vva,...

433

433

424

420

398

391

387

380

379

663

581

561

517

510

471

449

445

423

416
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 21
22-4-2019 - 17:00

Jongens, 200m wisselslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam

11 - 12 jaar

1. CLAASSEN llario

50m: 40.00 100m:
2. LAEREMANS Pieter

50m: 38.68 100m:
3. DE SWERDT Niels

50m: 38.55 100m:
4. REUMKENS Mats

50m: 41.64 100m:
5. HAXELMANS Luca

50m: 39.30 100m:
6. MOORS Eli-Emmanuel

50m: 39.81 100m:
7. ERYILMAZ Hasan

50m: 44.87 100m:
8. DAEMEN Tuur

50m: 42.97 100m:
9. STOX Bram

50m: 45.03 100m:
10. DRIESEN Siebe

50m: 48.13 100m:
11. DE SWERDT Mathias

50m: 47.80 100m:
12. KENENS Simon

50m: 48.27 100m:
dis WAUTERS Stef

dis

FF JORISSEN Rube
13- 14 jaar

1. GERAERDS Luka

50m:; 31.93 100m:
2. WOUTERS Jordi

50m: 34.21 100m:
3. CUYPERS Jelle

50m: 35.31 100m:
4. SCHWERIN Alexander

50m:; 34.38 100m:
5. VERMEIR Wannes

50m: 33.61 100m:
6. NELIS Michiel

50m: 38.42 100m:
7. FLORUS Berne

50m: 35.90 100m:

Zwemtijd

2:52.11

2:56.23

2:56.92

3:00.66

3:03.36

3:07.66

3:12.32

3:12.34

3:16.07

3:20.66

3:23.29

3:31.04

Punten Gekwal,vva,...

290

270

267

251

240

224

208

208

196

183

176

157

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

INTHOF Lars

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Startnummer Inschrijftijd
KST/11021/07 3:01.54
1:24.35 150m: 2:15.13 200m: 2:52.11
SHARK/11101/07 3:01.70
1:.24.79 150m: 2:17.21 200m: 2:56.23
STT/11084/07 2:56.36
1:25.30 150m: 2:18.30 200m: 2:56.92
200700533 3:09.41
1:27.28 150m: 2:21.89 200m: 3:00.66
SHARK/11086/07 3:02.43
1:25.22 150m: 2:22.21 200m: 3:03.36
LWB/11024/07 3:05.92
1:25.72 150m: 2:24.61 200m: 3:07.66
ZWIM/11031/08 3:13.39
1:36.90 150m: 2:29.59 200m: 3:12.32
DMB/11064/08 3:10.40
1:35.32 150m: 2:32.15 200m: 3:12.34
HZS/11090/08 3:34.84
1:31.12 150m: 2:32.97 200m: 3:16.07
DMB/11065/08 3:19.28
1:41.80 150m: 2:38.84 200m: 3:20.66
STT/11108/08 NT
1:.37.93 150m: 2:41.31 200m: 3:23.29
GZVN/11171/08 3:53.81
1:40.67 150m: 2:42.91 200m: 3:31.04
STT/11072/07 2:52.84
GZVN/11170/08 3:38.45
GZVN/11137/08 3:15.72
200502077 2:34.72
1:10.25 150m: 1:59.47 200m: 2:34.08
SHARK/11010/05 2:39.46
1:17.29 150m: 2:02.95 200m: 2:38.40
HZS/11041/05 2:43.39
1:15.19 150m: 2:03.83 200m: 2:39.40
SHARK/11048/05 2:45.56
1:16.73 150m: 2:03.79 200m: 2:40.24
GZVN/11043/05 2:40.19
1:16.49 150m: 2:06.45 200m: 2:40.54
SHARK/11046/06 2:45.88
1:20.58 150m: 2:06.12 200m: 2:42.48
SHARK/11067/05 2:44.89
1:19.58 150m: 2:08.21 200m: 2:42.89

2:34.08

2:38.40

2:39.40

2:40.24

2:40.54

2:42.48

2:42.89

405

372

365

360

358

345

342
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Paasmeeting GZVN 2019
SPC Genk, 22-4-2019

Programmanr. 21, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang
8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

dis

Voll.naam
WILLEMS Dieter

50m: 35.82 100m:
LAEREMANS Michiel

50m: 36.62 100m:
GODDERIS Gijs

50m: 35.21 100m:
CLAESKENS Milan

50m: 36.95 100m:
LEMMENS Milo

50m: 42.14 100m:
ROOBAERT Jurre

50m: 40.60 100m:
PUCCIO Alessio

50m: 39.46 100m:
MANSOURI Eslem

50m: 39.86 100m:
D'HONDT Connor

Startnummer

KST/11018/06
1:16.08  150m:  2:07.37

SHARK/11119/05
1:18.77 150m: 2:09.13

STT/11075/05
1:19.07 150m:  2:07.26

DBT/11091/06
1:22.30  150m:  2:12.79

KST/11019/06
1:25.21 150m:  2:15.95

KVZP/11024/06
1:25.65 150m: 2:19.69

KVZP/11053/06
1:24.28 150m: 2:17.35

GZVN/11080/06
1:31.88  150m: 2:29.95

SHARK/11088/05

Inschrijftijd
2:46.80
200m:  2:43.19

2:44.04
200m: 2:43.84

2:44.84
200m:  2:46.44

2:48.75
200m:  2:50.40

2:54.04
200m:  2:55.62

3:00.00
200m: 2:57.14

2:53.77
200m: 2:58.18

3:00.66
200m:  3:09.82

2:42.69

Zwemtijd

2:43.19

2:43.84

2:46.44

2:50.40

2:55.62

2:57.14

2:58.18

3:09.82

Punten Gekwal,vva,...

340

336

321

299

273

266

261

216

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF DE JONGE Dries SHARK/11007/05 2:40.82

Programmanr. 22
22-4-2019 - 17:16

Meisjes, 200m wisselslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2019

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd
11 - 12 jaar

1. PALS Amber DMB/21045/07 2:51.95 2:47.97
50m: 37.03 100m: 1:21.69 150m: 2:11.19 200m: 2:47.97

2. WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 2:54.90 2:52.02
50m: 38.52 100m: 1:23.37 150m: 2:12.64 200m: 2:52.02

3. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 2:56.88 2:53.06
50m: 37.96 100m: 1:23.61 150m: 2:17.44 200m: 2:53.06

4. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 2:57.69 2:53.10
50m: 37.67 100m: 1:22.39 150m: 2:14.39 200m: 2:53.10

5. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 3:09.22 2:57.97
50m: 41.09 100m: 1:25.24 150m: 2:20.27 200m: 2:57.97

6. SIJBERS Bente HZS/21082/07 3:00.41 3:00.45
50m: 42.03 100m: 1:28.13 150m: 2:19.27 200m: 3:00.45

7. KLAYKENS Amber HZS/21155/07 3:01.86 3:01.38
50m: 40.37 100m: 1:26.55 150m: 2:20.06 200m: 3:01.38

8. VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 2:58.17 3:02.35
50m: 38.60 100m: 1:25.94 150m: 2:21.59 200m: 3:02.35

9. ROBERTS Lisa 200700170 2:58.42 3:02.93
50m: 41.30 100m: 1:27.10 150m: 2:22.15 200m: 3:02.93

10. BAETENS Lieze DBT/21071/08 3:03.17 3:05.10
50m: 40.81 100m: 1:28.22 150m: 2:21.87 200m: 3:05.10

11. CAMPS Rozanne STT/21085/07 3:01.94 3:05.96
50m: 40.84 100m: 1:25.47 150m: 2:21.61 200m: 3:05.96

Punten Gekwal,vva,...

423

394

387

386

355

341

336

330

327

316

311
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Programmanr. 22, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Voll.naam

12. SERDONS Stine

50m: 40.67 100m:
13. PETROSILLO Lyana

50m: 42.03 100m:
14. WEYTJENS Amber

50m:; 45.30 100m:
15. OOMS Sari

50m: 45.84 100m:
16. DRIES Sien

50m: 44.34 100m:
17. MPITZILIS Sofia

50m: 41.54 100m:
18. RENARD Freeke

50m: 46.71 100m:
19. CLAESKENS Lina

50m: 46.40 100m:
20. EERSELS Marianne

50m: 48.60 100m:
21. VANLAERE Lena

50m: 48.92 100m:
22. LIEBEN Lieke

50m: 54.13 100m:
23. SIMONS Xante

50m: 53.41 100m:
24. VANHEES Sarah

50m: 57.87 100m:
dis MAHMOUDI Eya

Startnummer

DBT/21057/07
1:27.46  150m: 2:24.87

DBT/21100/08
1:.34.22 150m: 2:24.98

DMB/21071/08
1:32.53  150m:  2:28.41

ZGEEL/21041/07
1:34.33  150m:  2:32.57

ZGEEL/21072/07
1:33.45 150m: 2:30.61

GZVN/21086/07
1:35.12 150m: 2:32.77

DBT/21094/08
1:40.64 150m: 2:36.78

DBT/21098/08
1:40.59 150m: 2:37.52

GZVN/21155/08
1:41.04 150m: 2:39.69

LSVZ/21053/08
1:43.33  150m: 2:48.04

GZVN/21169/08
1:50.12  150m: 2:48.21

LSVZ/21060/08
1:51.44 150m: 2:54.41

GZVN/21154/08
1:59.59 150m:  3:07.49

LSVZ/21057/08

Inschrijftijd
3:03.35
200m: 3:06.28

3:24.58
200m:  3:07.65

3:32.10
200m:  3:09.18

3:08.18
200m:  3:14.10

3:08.82
200m:  3:14.46

3:09.07
200m: 3:18.34

3:32.45
200m:  3:20.00

3:29.47
200m:  3:21.14

3:20.60
200m: 3:22.04

3:27.80
200m:  3:34.81

NT

200m: 3:35.18

3:31.85
200m:  3:45.83

3:51.49
200m:  3:57.31

NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13- 14 jaar

1. VANOTTERDIJK Roos

50m: 29.91 100m:
2. DELCOMMUNE Zinke

50m: 31.70 100m:
3. HUYS Jorinde

50m: 32,51 100m:
4. PEETERS Eva

50m: 34.63 100m:
5. VANDERKRIEKEN Frauke

50m: 32.83 100m:
6. KOZULYA Naya

50m: 34.73 100m:
7. SNOEKX Romy

50m: 35.03 100m:
8. LUIMES Rachelle

50m: 36.33 100m:
9. HIEL Maya

50m: 34.54 100m:

DMB/21091/05
1.07.15 150m: 1:53.70

KAZS/21073/05
1:09.94 150m: 1:53.86

GZVN/21013/05
1:14.28 150m: 1:59.14

SHARK/21042/05
1:17.16  150m: 2:02.95

DBT/21081/05
1:16.03 150m:  2:05.37

GZVN/21062/05
1:19.13  150m:  2:07.92

DBT/21018/06
1:16.55 150m: 2:09.20

200500654
1:18.11  150m:

DBT/21049/06
1:19.32  150m:  2:10.14

2:10.64

2:25.60
200m: 2:27.28

2:28.92
200m:  2:29.39

2:34.01
200m:  2:35.25

2:35.55
200m: 2:38.71

2:39.16
200m:  2:42.97

2:42.11
200m:  2:43.77

2:45.56
200m: 2:46.12

2:49.90
200m:  2:47.57

2:46.40
200m:  2:48.78

Zwemtijd

3:06.28

3:07.65

3:09.18

3:14.10

3:14.46

3:18.34

3:20.00

3:21.14

3:22.04

3:34.81

3:35.18

3:45.83

3:57.31

2:27.28

2:29.39

2:35.25

2:38.71

2:42.97

2:43.77

2:46.12

2:47.57

2:48.78

Punten Gekwal,vva,...

310

303

296

274

272

257

250

246

243

202

201

174

150

627

601

536

501

463

456

437

426

417
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Programmanr. 22, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

dis

Voll.naam
MARASCO Moira

50m: 34.33 100m:
SLOUN van Julia

50m: 36.21 100m:
NIJZIEL Maxine

50m: 36.65 100m:
VANGEEL Emily

50m: 37.70 100m:
BIINENS Ine

50m: 39.04 100m:
LAGEY Liselotte

50m: 39.29 100m:

VANDERBRUGGEN Lena

50m:

VAN EYKEN Nele
50m:  38.27

GODDERIS Mien
50m: 39.67

VERSTREPEN Renée
50m: 42.14  100m:

VANHEES Laura
50m: 41.00

CAMBRE Femke
50m; 43.62

VERDONCK Fleur

38.47 100m:
100m:

100m:

100m:

100m:

Startnummer

GZVN/21051/05
1:21.06  150m: 2:11.66

200500478
1:19.66  150m:

ZGEEL/21074/06
1:20.57 150m:  2:10.86

GZVN/21139/06
1:25.54 150m:  2:15.65

HZS/21059/05
1:23.80 150m: 2:16.72

ZGEEL/21093/06
1:24.34 150m: 2:16.21

LSVZ/21029/06
1:23.09 150m: 2:15.48

KVZP/21013/05
1:25.43 150m: 2:21.31

STT/21096/06
1:27.97 150m: 2:19.58

SHARK/21043/06
1:28.76  150m:  2:25.40

GZVN/21100/06
1:29.19 150m:  2:24.09

SHARK/21094/06
1:34.08 150m: 2:29.76

ZGEEL/21025/06

2:12.84

Inschrijftijd
2:43.63
200m:  2:49.99

2:51.45
200m:  2:50.72

2:51.78
200m:  2:50.74

2:57.07
200m:  2:54.82

2:52.43
200m:  2:54.86

2:49.05
200m:  2:55.52

2:53.28
200m: 2:56.08

2:50.67
200m: 3:01.14

2:58.96
200m:  3:02.16

3:01.87
200m:  3:04.56

2:59.48
200m:  3:05.32

3:00.50
200m:  3:12.79

2:47.08

Zwemtijd

2:49.99

2:50.72

2:50.74

2:54.82

2:54.86

2:55.52

2:56.08

3:01.14

3:02.16

3:04.56

3:05.32

3:12.79

Punten Gekwal,vva,...

408

403

403

375

375

370

367

337

331

319

315

279

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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